
Müəllif  hüquqlarının  qorunmasına  əsasən,  materiala  icazə  verilmir.  Qreyvenin  işini  paylaşmaq  istəyən  veb  saytlar  əsərin  
qısa  təsvirini  və  saytın  yerləşmə  URL-ini  (yuxarıda  göstərildiyi  kimi)  yaratmalıdırlar.  Bu  xüsusi  sənəd  (və  fəsildən  
kənar  bütün  digər  materiallar)  ictimai  mülkiyyətdədir  və  digər  veb  saytlarda  sərbəst  şəkildə  istifadə  edilə  bilər.

1.1  -  Fəsil  Yükləmələri  Səhifəsi  Haqqında

GE  Gravenin  Qrotesk,  Qotik  Dastanı:
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Qotik  Əsərin  Anatomiyası

Cəhənnəm.  Qeyri-mümkün  istisna  olmaqla,  bütün  hallarda  Lazar  sağ  qalmaq,  imanına  sadiq  qalmaq  və  orta  əsrlər  
Armageddonunun  baş  verməsinin  qarşısını  almaq  üçün  mübarizə  aparmalı  olur.

GNO  veb  saytı :  https://www.gothicnovel.org  Onlayn  romanı  yerləşdirmək,  fəsil  uzunluğunda  PDF  fayllarının  yüklənməsinə  
xidmət  edən  yükləmələr  səhifəsini  ehtiva  edir.  Yükləmələr  Səhifəsi  əsas  menyudakı  son  menyu  elementidir  -  yükləmələr  
səhifəsinə  keçmək  və  istədiyiniz  dili  seçmək  üçün  bu  menyu  elementini  vurun.  Daha  sonra  həmin  dildə  və  bu  sənədin  4.5-ci  
bölməsində  təqdim  olunan  formatda  yükləmələr  səhifəsinə  yönləndiriləcəksiniz .  Veb  sayt  seçdiyiniz  dil  də  daxil  olmaqla  
67-dən  çox  dünya  dilində  tərcümələr  təmin  edə  bilər.  Mövcud  olan  hər  bir  PDF  faylı,  dünya  miqyaslı  oxucu  auditoriyasına  
xidmət  etmək  üçün  roman  üçün  tam  tərcümə  olunmuş  bir  fəsli  təmsil  edir .  Yükləmək  üçün  təqdim  edilən  fəsillər  yalnız  
şəxsi  zövqünüz  üçün  mövcuddur  -  əsər

Hələ  də  aktiv  beynəlxalq  müəllif  hüquqları  qoruması  altında  olduğundan,  pulsuz  istifadə  üçün  ictimai  
mülkiyyətdə  deyil .  Romanın  fəsillərini  yüklənmiş  PDF  faylları  kimi  sərbəst  oxumaq  imkanı,  qotik  müəllif  Edqar  
Allan  Poenin  (1809-1849)  əbədi  xatirəsinə  həsr  olunmaqla  dünyanın  bütün  ölkələrinə  təklif  olunur .  Onun  irsi  
dünyanın  hər  yerində  hamımızın  qəlbində  yaşasın.  Veb  saytda  artıq  bütün  dünyada  sərbəst  şəkildə  əldə  edilə  
bildiyindən,  yenidən  çap  etmək  və  ya  yenidən  bölüşdürmək  üçün  heç  bir  ictimai  hüquq  mövcud  deyil.  Bu  kitabın  pulsuz  yenidən  satışı.

BÖLMƏ  1:  Fəsil  PDF  Yükləmələri  –  Qrotesk,  Qotik  Dastan

Bu  tam  təsvirli  onlayn  roman:  Qrotesk  ~  Qotik  dastanı,  Orta  əsrlərin  sonlarında  baş  verən  
tarixi  bir  epik  macəradır .  Lazarus  Qoqu,  qanadlı  bir  oğlan  və  abbatlıq  zadəganıdır  və  
qəfildən  onu  və  düşmüş  mələkləri  məhv  edəcək  dindar  insanların  düşmən  dünyasına  atılır.  qaçmağa  meylli

1.3  -  Hekayə  Elementləri  və  Roman  Quruluşu

1.2  -  Romanın  Xülasəsi  Təsviri

1352-ci  il).  Bu,  mələklərin,  Nefilimlərin,  Nəhənglərin  və  Titanların  süqutu,  Cəhənnəmin  yaradılması  
və  dünya  miqyaslı  Armageddonun  Kosmik  dəhşətləri  haqqında  xristian  bibliya  hekayəsinə  əsaslanır .

Bu  hekayə,  orta  əsrlərdə  (1331-1331)  təxminən  20  ili  əhatə  edən  epik  bir  dastandır.

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

Machine Translated by Google

https://www.GothicNovel.Org/
https://en.wikipedia.org/wiki/Hell
https://en.wikipedia.org/wiki/Armageddon
https://www.gothicnovel.org/
https://www.angelarium.net/grigori


1.5  -  Seçdiyiniz  Dil  üçün  Mövcud  Fəsillər

Domen  hostinq  xidməti  xərclərini  ödəmək  üçün  ianələr  qəbul  edilir  və  cənab  Poe-ya  
davamlı  texniki  abidə  kimi  ciddi  və  yalnız  bu  səylərə  yönəldiləcək .

Hadisələr  Avropada,  Yüzillik  müharibənin  və  Böyük  Papal  Bölünməsinin  başlanğıcında,  Qara  Ölümün  
dəhşəti  dövründə  baş  verir.  Yaradılışın  taleyi  tək  qanadlı  bir  oğlanın  çiyinlərindədir .  Roman  3  kitabdan  
ibarətdir  --  1-ci  cild:  Diriliş,  2-ci  cild :  Sınaqlar  və  Əzablar  və  3-cü  cild:  Orta  əsrlər  Armageddonu.  
Hazırda  fəsillər  yenidən  yazılır.
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Saytda  paylaşım  etməzdən  əvvəl  oxuculardan  yeni  fəsillərin  yayımlanıb-yayımlanmadığını  öyrənmək  üçün  
GothicNovel.Org  saytına  yenidən  baxmaları  xahiş  olunur .  Buraxılışlar  müəllifin  cədvəlindədir  -  onları  əldə  edən  kimi  yüklənir.

eyni  zamanda  -  heç  bir  güzəştli  münasibət  yoxdur.  Bütün  dünya  vahid  auditoriya  kimi  hörmətlə  
qarşılanır.  Ölkə  yükləmə  siyahısında  heç  bir  dilə  və  ya

GNO  Saytı  (GothicNovel.Org)  üçün  standart  dil  Amerika  İngilis  dilidir;  hekayə  mətni  isə  Britaniya  İngilis  
dilidir.  Sayt  hər  iki  Amerika  Qitəsini  əhatə  edən  3  əsas  dil  təklif  edir  -  bunlar:  İspan,  Portuqal  və  Fransız  
dilləridir.  Digər  dillərdə  tam  dublikatların  yerləşdirilməsi  üçün  resurs  tələbləri  nəzərə  alınmaqla,  veb  
sayt  qarşılıqlı  əlaqəsi  üçün  yalnız  bu  4  dil  təmin  ediləcək .  Lakin,  hekayəni  dünya  miqyaslı  auditoriyaya  
çatdırmaq  üçün  67  fərqli  dilə  xas  olan  fərdi  yükləmə  səhifələri  yaradılıb.  Bu  yükləmə  səhifəsi  bu  67  dildən  
yalnız  1-dir.

ölkə  –  bunun  əvəzinə,  yükləmə  linki  potensial  oxucu  sayının  ən  yüksəkdən  ən  aşağısına  qədər  
sırası  ilə  göstərilir.  Yükləmə  linkləri  səhifəsində  bir  dil  yoxdursa,  bu,  çox  güman  ki,  həmin  dil  üçün  
əhali  sayının  veb  ustaları  tərəfindən  müəyyən  edilmiş  müəyyən  edilmiş  həddən  aşağı  düşməsi  ilə  
əlaqədardır .  Saytın,  veb  ustalarının  və  təşviq  edilən  müəllifin  heç  bir  geosiyasi,  mədəni  və  ya  sosial  meyli  
yoxdur;  və  bu  qlobal  ədəbi  layihə  ilə  bağlı  bütün  səylər  tamamilə  qeyri-kommersiya  və  humanitar  xarakter  
daşıyır.  Bu  əməkdaşlıq  layihəsi  Edqar  Allan  Poya  kollektiv  bir  ithafdır.

səhifələr  fəsil  yükləmək  üçün  digər  dillərdə  də  mövcuddur.  Qeyd  olunan  dillərin  hər  biri  
üçün  bütün  səhifələr  yeni  fəsillərlə  yenilənəcək.  Bütün  dünya  yenilənir

1.4  -  Veb  saytın  dünya  miqyaslı  auditoriyaya  təqdim  edilməsi

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.
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sayta  sizin  dilinizdə  yüklənib.  Əgər  fəsil  siyahısını  görsəniz

V.1-C.13:  Fəsil  13  --  O,  dirildi
V.1-C.12:  Fəsil  12  --  Ölümün  Drifti

V.1-C.6:  Fəsil  6  –  Ortada  Şeytan

V.1-C.1:  Fəsil  1  –  Birinci  Möhür
V.1-C.0:  Proloq  –  Başlanğıcda

V.1-C.2:  Fəsil  2  –  Kresi  döyüşü

V.1-C.4:  Fəsil  4  –  Müqəddəs  Taxt-tacın  sui-qəsdi
V.1-C.5:  Fəsil  5  –  Naramsin  qəbirdən  çıxarılıb

V.1-C.3:  Fəsil  3  –  Mühafizəçilər  Abbatlığı

V.1-C.8:  Fəsil  8  –  Darvaza  Daşının  Açılması
V.1-C.9:  Fəsil  9  –  Katakombalar,  Ayaqqabıçılar  və  Krallar

V.1-C.7:  Fəsil  7  –  Möhürün  qırılması
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Kitab  2  (Cild  2)  ~  Sınaqlar  və  çətinliklər

Kitab  1  (Cild  1)  ~  Dirilmə

( Bu  siyahıya  yeniləmələr  üçün  “https://www.gothicnovel.org”  saytına  daxil  olun)

Yeni  bir  fəslin  olub  olmadığını  müəyyən  etmək  üçün  yuxarıdakı  linklərə  yeniləmələr  üçün  yenidən  baxın

V.1-C.20:  Fəsil  20  –  Eden  Cəvahiri

•

•

•

V.1-C.17:  Fəsil  17  –  İnsan  Balıqçısı

•

V.2-C.2:  Fəsil  2  –  Xəzinələr  Krallığı

V.1-C.19:  Fəsil  19  –  Adamın  qabığı

•

Əlavə  qeyd:  Youtube-da  başlıqda  axtarış  aparsanız,  Qrotesk,  Qotik  dastan  və  ya  müəllifdə  
"GE  Graven"  haqqında  qısa  videolar  var .

V.1-C.11:  Fəsil  11  –  Lütfdən  düşmə
V.1-C.10:  Fəsil  10  –  Qara  Ölüm  Hər  Şeyi  Süpürdü

V.1-C.16:  Fəsil  16  –  Əsl  İnkvizisiya

•

•

•
•

•

V.1-C.15:  Fəsil  15  –  Səhvin  doğru  tərəfi

•
•

•
•

•

•

• V.1-C.14:  Fəsil  14  –  Saxta  İnkvizisiya

•

•

V.1-C.18:  Fəsil  18  –  Sonuncu  Vayvern

•

•

V.2-C.1:  Fəsil  1  –  Keçid

•

•

aktiv  linki  yoxdur,  bu  sadəcə  fəslin  işləndiyini  göstərir,  amma

BÖLMƏ  2:  Qotik  ədəbiyyatı  -  İş  müqayisəsi  və
Kontrast

Əhatə  dairəsi:  Qreyvenin  Qrotesk  əsəri  -  Qotik  dastan

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

hələ  sayta  yüklənməyib.  Dəyişikliklər  üçün  vaxtaşırı  yoxlayın.
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Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

XVIII  əsrdə  Horatsi  Uolpolun  "  Otranto  qəsri"  kimi  əsərlərlə  yaranan  qotik  janr,  adətən,  orta  
əsrlər  və  ya  yalançı  orta  əsrlər  mühitlərini,  təqiblərlə  üzləşən  təcrid  olunmuş  qəhrəmanları,  
rasional  dünyaya  fövqəltəbii  müdaxilələri,  çürümüş  qurumları  (məsələn,  abbatlıqlar,  
qəsrlər),  dini  gərginliyi  və  qorxu  və  əzəmətli  atmosferi  əks  etdirir.

Klassik  Qotik  Troplar
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Q.E.Qreyvenin  "Qrotesk,  Qotik  Epik"  əsəri  (1998-ci  ildən  bəri  internetdə  nəşr  olunur)  qotik  
janrının  əsas  konvensiyaları  ilə  sıx  bağlı  olan  tarixi  epik  macəra  əsəridir .  Əsərdə  dəhşətli  hibridlik,  
fövqəltəbii  dəhşət  və  apokaliptik  təhlükə  fonunda  iman  mövzuları  vasitəsilə  onun  başlıqlı  
"qrotesk"  elementi  vurğulanır .

•  Fövqəltəbii  və  Şeytan  Elementləri:  Cəhənnəmdən  qaçmağa  çalışan  düşmüş  mələklər,  ruhlar,  cinlər  və  orta  əsrlər  

Armageddonunun  yaxınlaşan  təhlükəsi  janrın  xarakterik  ecazkar  və  qorxunc  qarışığını  təqdim  edir  ki,  bu  da  

Miltonun  "  İtirilmiş  Cənnət"  (tez-tez  qotik  təsirə  malik)  və  ya  Metyu  Lüisin  "  Rahib"  əsərləri  kimi  əsərlərdə  bibliya-apokrifik  

dəhşətləri  xatırladır.

•  Orta  əsrlər  mühiti  və  memarlığı:  Hadisələri  orta  əsrlərin  sonlarında  (1331–1352-  ci  illər)  baş  verən  
roman ,  qalalar,  monastırlar,  kralların,  papaların  və  kilsə  tikililəri  vasitəsilə  qotik  atmosferi  
canlandırır  -  bu  da  janrın  tarixi  və  dini  qurumların  təzyiqli  çəkisinə  olan  heyranlığının  göstəricisidir.

•  Təqib  olunan  Baş  Qəhrəman:  Abbatlıq  mühafizəçisi  və  eyni  zamanda  qanadlı  qrotesk  olan  qəhrəman  
Lazarus  Qoqu,  onu  məhv  etməyə  çalışan  dindar,  lakin  fanatik  insanların  düşmən  dünyası  tərəfindən  
təqib  olunur.  Bu,  Meri  Şellinin  "  Frankenşteyn"  və  ya  Viktor  Hüqonun  "  Notr-Dam  qozbel"i  kimi  
klassik  əsərlərdəki  təcrid  olunmuş,  səhv  başa  düşülən  kənar  insanları  əks  etdirir .

2.1  -  Qroteskə  vurğu
Romanın  adı  və  baş  qəhrəmanı,  həm  heyranlıq,  həm  də  ikrah  hissi  oyadan  (tez-tez  əlaqəli)  təhrif  
olunmuş,  hibrid  formaları  əhatə  edən  qotik  estetikanın  əsas  alt  hissəsi  olan  qrotesklə  birbaşa  əlaqəlidir.

Machine Translated by Google
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Ölümsüz  sevgi,  son  qurtuluş  və  qeyri-mümkün  şər  arasında  imanı  qorumaq  mövzuları  əxlaq,  günah  və  ilahi/şeytanın  əzəmətli  dəhşəti  

kimi  qotik  araşdırmalarla  uzlaşır.  Apokaliptik  risklər  onu  epik  miqyasa  qaldırır  və  ənənəvi  qotik  introspeksiyanı  böyük,  Milton  

kosmik  münaqişəsi  ilə  qarışdırır.

memarlıq  qarqoylları/ximerləri).  Lazarın  qanadlı  forması  bunu  təcəssüm  etdirir:  insan-mələk  hibridi,  
Bibliyadakı  Nefilimləri  xatırladır  (Xanok  Kitabı  və  Yaradılış  6:2  kimi  mənbələrdən  götürülmüşdür),  
gözəlliyi,  bədheybəti  və  ilahi  lənəti  qarışdırır .
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2.2  -  İman,  Qurtuluş  və  Apokalipsis  mövzuları

Edqar  Allan  Poya  həsr  olunmuş  tam  illüstrasiyalı  onlayn  əsər  olaraq,  bu  əsər  özünü  açıq  şəkildə  qotik  
ənənə  daxilində  yerləşdirir,  19-cu  əsr  romantik  qotikasını  müasir,  multimedia  formasına  çevirir  və  
mifologiyasını  qədim  mətnlərdə  klassik  qotik  bir  cihaz  olan  qadağan  olunmuş  bilik  aurası  üçün  kök  salır.
Ümumilikdə,  bu  əsər  neoqotik  dirçəliş  əsəri  kimi  uyğunlaşır  və  janrın  orta  əsr  fövqəltəbiiliyini  və  
qroteskrisini  sağ  qalma  və  kosmik  qurtuluş  haqqında  epik  bir  hekayəyə  çevirir.

2.3  -  Graven  tərəfindən  nümayiş  etdirilən  ton  və  stil

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

Q.E.Qreyvenin  "Qrotesk,  Qotik  Dastan"  əsərində  ton  əsasən  qaranlıq,  məşum  və  
melanxolikdir,  dərin  qorxu,  təqib  və  kosmik  dəhşət  hissi  ilə  doludur.  Bu,  ənənəvi  qotik  
konvensiyalarla  dərin  uyğunluq  təşkil  edir  və  Edqar  Allan  Poe  ( roman  ona  həsr  olunub)  və  ya  
Metyu  Lüisin  əsərlərində  rast  gəlinən  qaçılmaz  fəlakət  atmosferini  xatırladır .  Hekayədə  
geniş  yayılmış  təcrid  və  mövcudluq  təhlükəsi  hissi  mövcuddur:  baş  qəhrəman,  qanadlı  
hibrid  məxluq  olan  Lazarus  Qoqu,  apokaliptik  qaçış  axtaran  şeytani  qüvvələrin  
təhdidləri  ilə  üzləşərkən  fanatik  insan  dünyası  tərəfindən  amansızcasına  təqib  olunur.  
Bu,  ölməz  sevgi,  qırıq  iman  və  qurtuluş  mövzularının  böyük  şərə  qarşı  mübarizə  aparması  
ilə  terroru  kəskin  kədərlə  qarışdıraraq,  amansız  gərginlik  tonu  yaradır .
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Romanın  tam  təsvir  olunmuş  formatı  üslubu  daha  da  zənginləşdirir:  Qreyvenin  öz  əsərləri  vizual  
qroteskri  -  təhrif  olunmuş  fiqurlar,  qarqoyl  kimi  hibridlər  və  kölgəli  kilsə  səhnələri  -  birbaşa  mətnə  
inteqrasiya  edir  və  bu  da  onu  qrafik  gücləndirmə  yolu  ilə  tonal  qorxunu  gücləndirən  multimedia  
təcrübəsi  halına  gətirir.  Ümumilikdə,  üslub  qəsdən  və  immersivdir,  emosionallığa  üstünlük  verir.

•  Bəzəkli,  Atmosfer  Nəsri:  Poe  üslubunda  zəngin  duyğu  detalları,  simvolizm  və  emosional  intensivliyi  
artırmaq  üçün  əzəmətlilik  hissi  ilə  ritmik,  dəbdəbəli  dil  mövcuddur.

•  Melanxoliya,  Qorxu  və  Dəhşət  Tonu:  Hər  ikisi  geniş  yayılmış  bir  atmosferi  oyadır

Stilistik  baxımdan  nəsr  bəzəkli  və  təsvirlidir,  oxucuları  orta  əsr  qalaları,  monastırları  və  vəbadan  zərər  çəkmiş  
mənzərələri  (1331–1352 )  ilə  qərq  etmək  üçün  zəngin,  atmosferik  bir  dilə  üstünlük  verir .  Qreyven,  19-cu  əsr  
romantik  qotik  yazıçılarını  xatırladan  yüksək,  poetik  bir  diksiyadan  istifadə  edir ,  qrotesk  bədəninin  ətraflı  
duyğu  təsvirləri  (Lazarusun  qanadları  və  forması  bibliyadakı  Nefilim  əfsanələrindən  götürülmüşdür )  və  
fövqəltəbii  müdaxilələr  təqdim  edir.  Bu ,  dəhşəti  əks  etdirən,  ilahi  və  şeytani  dəhşəti  vurğulayan  yüksək,  
demək  olar  ki,  lirik  bir  keyfiyyət  yaradır .

Q.E.Qreyvenin  "  Qrotesk,  Qotik  Dastan"  əsəri  Edqar  Allan  Poya  açıq  şəkildə  ehtiramını  bildirir  —  roman  və  onun  
hostinq  saytı  ona  həsr  olunub  —  Poenin  qotik  üslubunun  bir  neçə  əsas  elementini  bölüşür,  eyni  zamanda  
miqyas,  struktur  və  mühit  baxımından  fərqlənir.

•  Miqyas  və  Struktur:  Poe  vahid  "tək  effekt"  yaratmaq  üçün  qısa  və  qısa  formalarda  üstündür.

•  Qrotesk  və  Fövqəltəbii:  Poe  qroteskdən  ustalıqla  istifadə  edir  —  təhrif  olunmuş
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Qreyven  bu  qaranlığı,  xüsusən  də  Lazarusun  daxili  dünyasının  təsvirlərində  möhtəşəm  gözəllik  və  faciəvi  pafos  anları  ilə  
tarazlaşdırır  -  onun  hibrid  təbiəti,  Frankenşteyndəki  məxluq  kimi ,  həm  ikrah,  həm  də  empatiya  hissi  oyadır .  Apokaliptik  
mərclər  tonu  epik  nisbətlərə  qədər  gücləndirir,  intim  qotik  introspeksiyadan  şəxsi  əzabların  ilahi  nizamla  cəhənnəm  
xaosu  arasındakı  daha  geniş  bir  mübarizəni  əks  etdirdiyi  Milton  əzəmətinə  keçir .

minimalist  realizm  üzərində  intensivlik  və  qadağan  olunmuş  mifoloji  dərinlik,  həm  arxaik,  həm  də  intensiv  şəxsi  
hiss  olunan  neoqotik  bir  dirçəlişə  səbəb  olur .

2.4  -  Stil  Müqayisəsi:  Qreyven  və  Po

2.4.1-  Paylaşılan  Elementlər

zehnlər,  çürümüş  bədənlər  və  qəribə  hadisələr  —  gözəllik  və  dəhşətin  sərhədlərini  araşdırmaq  
üçün  (məsələn,  "Vaxtından  əvvəl  dəfn"də  vaxtından  əvvəl  dəfn  və  ya  "Ligeia"da  hibrid  vəsvəsə).  
Qraven  bunu  hərfi  mənada  qroteskri  ilə  gücləndirir:  qəhrəmanın  qanadlı,  qarqoyl  forması  
bibliya  hibridlərindən  götürülür  və  Ponun  simvolik  təhriflərinə  bənzər  ikrah  və  heyranlıq  oyadır.

2.4.2  -  Əsas  fərqlər

Qreyven  bunu  yüksək,  poetik  nitqdə  və  orta  əsrlərin  çürüməsinin,  monastırların  və  şeytani  
müdaxilələrin  canlı  təsvirlərində  əks  etdirir  və  dərin  bir  qorxu  yaradır.

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

ümidsizlik,  təcrid  və  psixoloji  əzab.  Ponun  "Uşer  Evinin  Süqutu  "  və  ya  "Ligeya"  kimi  
hekayələri,  tez-tez  itki,  dəlilik  və  ya  fövqəltəbii  qüvvələrlə  əlaqəli  olan  melanxoliya  və  
yaxınlaşan  fəlakətlə  mühitləri  və  personajları  doldurur.  Eynilə,  Qreyven,  Lazarus  
Qoqunun  dəhşətli  bir  qovulmuş  kimi  təqibi  zamanı  şəxsi  əzabı  şeytani  təhdidlərdən  
və  apokaliptik  risklərdən  qaynaqlanan  kosmik  dəhşətlə  qarışdıraraq,  pis,  kədərli  bir  tonu  qoruyub  saxlayır.
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2.5.1  -  Təqib  olunan  Dəhşətli  Kənardan  Sökülmüşlər

Ümumilikdə,  Qreyven  Poenin  qotik  atmosfer  və  qroteskriya  ustalığını  təməl  təsir  kimi  qəbul  edərək ,  onu  
janrın  əhatə  dairəsini  genişləndirərkən  Poe-ya  hörmət  edən  daha  geniş,  vizual  cəhətdən  inkişaf  etmiş  bir  
dastana  uyğunlaşdırır .

Dəhşət  və  ya  vəhy,  sıx  süjet  və  psixoloji  introspeksiya  vasitəsilə.  Qreyvenin  əsəri  geniş  epik  
romandır  —  tarixi  hadisələri,  döyüşləri  və  digər  hadisələri  əhatə  edən  illüstrasiyalı  onlayn  dastan.
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qurtuluş  qövsləri  —  Ponun  sıxılmış  intensivliyindən  daha  çox  Milton  əzəmətinə  doğru  dəyişir.

qrotesk,  Ponun  təsirini  müasir,  qrafik  formaya  qədər  genişləndirir.

2.5  -  Meri  Şellinin  təsiri

•  Qanadlı  qəhrəman  (Bibliyadan  ilhamlanan  insan-mələk  hibridi)  Lazarus  Qoqu

•  Psixoloji  və  Epik  Fokus:  Poe,  çox  vaxt  etibarsız  rəvayətçilərlə  fərdi  psixikaya  —  dəlilik,  günahkarlıq  və  
bilinçaltı  dəhşətə  —  dərindən  nüfuz  edir .  Qreyven  daxili  monoloqa  daha  az,  qəhrəmancasına  
sağ  qalmağa  daha  çox  diqqət  yetirərək  xarici  hərəkəti,  təqiblər  arasında  imanı  və  apokaliptik  
macəranı  vurğulayır.

•  Medium  və  Vizual  İnteqrasiya:  Poe  yalnız  mətn  evakuasiyasına  əsaslanır,  illüstrasiyalar  isə  sonradan  
adapterlərdən  gəlir.  Qreyvenin  romanı  müəllif  tərəfindən  tam  şəkildə  illüstrasiya  olunur  və  
vizual  olaraq  gücləndirən  multimedia  təcrübəsi  üçün  qotik  sənət  əsərlərini  birbaşa  povestə  inteqrasiya  edir.

Q.E.Qreyvenin  "  Qrotesk,  Qotik  Epik"  əsərində  Meri  Şellinin,  xüsusən  də  onun  1818-ci  ildə  yazdığı  
"Frankenşteyn"  və  ya  "Müasir  Prometey"  romanının  təsiri  tematik  paralellər,  personaj  arxetipləri  və  
qroteskin  araşdırılması  vasitəsilə  özünü  göstərir ,  baxmayaraq  ki,  əsərdə  ona  açıq  şəkildə  həsr  olunma  və  
ya  birbaşa  istinadlar  yoxdur  (Edqar  Allan  Poya  açıq  hörmətdən  fərqli  olaraq).

•  Məxluq  kimi,  Lazar  da  onu  iyrənc  hesab  edən  dindar  insanlar  tərəfindən  təqib  olunur  və  bu,  onu  
şəxsiyyəti,  imanı  və  əlaqə  istəyi  (ölməz  sevgi  də  daxil  olmaqla)  ilə  mübarizə  apararkən  
təcrid  olunmağa  məcbur  edir .

•  Bu  arxetip  qotik  canavarı  (əvvəlki  əsərlərdə  olduğu  kimi)  saf  canilikdən  faciəvi  bir  fiqura  çevirir  və  
empatiya  yaradır.  Şelli  tərk  edilmə,  cəmiyyətdən  rədd  edilmə  və  "normal"ın  "başqasına"  qarşı  
qəddarlığını  araşdırmaq  üçün  öncülük  etmişdi.

Şellinin  qotik  janra  ən  böyük  töhfəsi  simpatik  bədheybətdir:  süni  şəkildə  yaradılmış  və  ya  fərqli  
doğulmuş,  fiziki  cəhətdən  qrotesk,  intellektual  cəhətdən  qabiliyyətli  və  qəbul  olunmağa  can  atan,  lakin  
qorxulu  bir  cəmiyyət  tərəfindən  rədd  edilən  və  təqib  edilən  bir  varlıq.  Bu,  dərin  pafos  doğurur  və  insan  
qərəzlərini  tənqid  edir .

2.5.2  -  Qrotesk  Bədən  və  Hibridlik
Şelli,  yaradılış  və  bədheybət  mövzularının  mərkəzinə  qoymaqla  qotik  ədəbiyyatda  qroteski  
yüksəltdi  -  onun  Məxluqunun  yamaqlı  bədəni  qeyri-təbii  təkəbbürü  və  insan/ilahi,  həyat/ölüm  
arasındakı  bulanıq  sərhədlərin  əzəmətli  qorxusunu  simvollaşdırır .

Nefilim),  Şelli  Məxluqunu  əks  etdirir:  hər  ikisi  gözəllik  və  dəhşəti  qarışdıran,  eyni  zamanda  
heyranlıq  və  ikrah  hissi  oyadan  hibrid  formalardır.

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.
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2.6  -  Əsərlərin  müqayisəsi:  Qreyven  və  Stoker

2.5.3  -  Daha  Geniş  Tematik  Sədalar
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Qreyven  bunu  Lazarusun  hərfi  mənada  qarqoyl  qanadları  və  forması  ilə  gücləndirir,  
birbaşa  memarlıq  qrotesklərinə  (ximeralar/qarqoyllar)  bağlanır  və  Şellinin  fiziki  təhriflərə  
diqqətini  qorxu  və  kədər  mənbəyi  kimi  əks  etdirir.  Romanın  başlığı  və  vizual  illüstrasiyaları,  
Şellinin  Məxluqun  sarı  gözləri  və  şəffaf  dərisi  haqqında  canlı  təsvirləri  kimi,  bu  fiziki  dəhşəti  də  gücləndirir.

Ümumilikdə,  Qreyvenin  neoqotik  dastanı  Şellinin  empatik  monster  tropunu  epik  əhatə  dairəsi  və  
multimedia  vizualları  ilə  orta  əsrlərə  aid,  imana  əsaslanan  bir  hekayəyə  uyğunlaşdırmaqla  onun  irsini  
genişləndirir.  Bu,  Qroteski  yaradılış,  qərəz  və  ucalıq  haqqında  daha  dərin  fəlsəfi  sualları  araşdırmaq  üçün  
qroteski  humanistləşdirmək  kimi  Şellidən  sonrakı  qotik  ənənəsi  daxilində  yerləşdirir.

Q.E.Qreyvenin  "  Qrotesk,  Qotik  Dastan"  əsəri  Bramdan  birbaşa  təsir  və  ya  ona  istinad  göstərməsə  də,

•  Fövqəltəbii  Müdaxilə  və  Kosmik  Məqsədlər:  Şelli  dəhşətini  elmə  (proto-elmi  fantastika)  əsaslandırsa  
da,  Qreyven  bibliya/şeytan  nizamına  meyllidir,  lakin  hər  ikisi  təbii/ilahi  nizamı  pozmağın  
təhlükələri  barədə  xəbərdarlıq  edir .

•  Dəhşət  Arasında  Qurtuluş  və  İnsanlıq:  Hər  iki  əsər  varoluş  təcridi  qarşısında  iman,  əxlaq  və  qurtuluşla  
mübarizə  aparır  —  Şellinin  Məxluqu  özünə  həyat  yoldaşı  və  anlayış  axtarır;  Lazar  apokaliptik  
şər  arasında  imanını  qoruyur.

Stokerin  "Drakula"sı  (1897)  -  Edqar  Allan  Poya  həsr  olunmasından  fərqli  olaraq  -  hər  iki  əsər ,  xüsusən  də  
fövqəltəbii  bədheybət,  dini  gərginlik  və  atmosfer  qorxusundan  istifadə  baxımından  gec  qotik  ənənələrlə  
dərindən  əlaqəlidir.
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Xurafat).  Qreyven  qədim  mifik  qroteskriyalara,  ölməz  sevgiyə  və  son  zaman  təhlükəsi  arasında  
şəxsi  qurtuluşa  dərindən  nəzər  salır.

Q.E.Qreyvenin  "  Qrotesk,  Qotik  Dastan"  əsəri  Meri  Şellinin  "Frankenşteyn"  və  ya  "Müasir  Prometey  "  
(1818)  əsərləri  ilə  dərin  paralelliklərə  malikdir  və  bu  da  onu  romana  ən  aydın  təsir  edən  amillərdən  biri  edir  -  Ponun  
psixoloji  gərginliyindən  və  ya  Stokerin  yırtıcı  dəhşətindən  daha  çox.  Hər  iki  əsər  cəmiyyət  tərəfindən  rədd  edilən ,  
yaradılış,  təcrid,  qərəz  və  qurtuluş  mövzularını  araşdırmaq  üçün  bədheybətdən  istifadə  edən  simpatik,  fiziki  
cəhətdən  qrotesk  bir  əsər  üzərində  cəmləşmişdir.

•  Qorxu  və  Təcrid  Atmosferi:  Hər  ikisi  çürümüş  mühitlərdə  pis  tonları  qoruyur

•  Dini  Simvolizm  və  Xeyir  və  Şər:  Drakula  xristian  inancını  (çarmıxlar,  müqəddəs  lövhələr)  qeyri-müqəddəs  
vampirizmə  qarşı  qoyur  və  Van  Helsinq  rasional-dini  səlib  yürüşünə  rəhbərlik  edir.

•  Fövqəltəbii  Dəhşət  və  Dəhşətli  Fiqurlar:  Stoker  Qrafı  Drakula  aristokratdır

Qreyven,  Bibliyadakı  apokaliptik  mövzuları  -  cəhənnəmdən  qaçan  cinləri,  təqiblər  arasında  sınanan  imanı  
gücləndirir  və  baş  qəhrəmanın  təmiz  antaqonizm  əvəzinə  qırıq  ilahiliyi  təcəssüm  etdirdiyi  kosmik  bir  döyüş  yaradır .

(Drakulada  Transilvaniya  qalaları,  dumanlı  İngiltərə ;  Qroteskdə  vəba  dövrünə  aid  monastırlar  və  qalalar ).

•  Əhatə  dairəsi  və  baş  qəhrəman  rolu:  Drakula,  bir  qrup  qəhrəman  tərəfindən  ovlanan  açıq-aşkar  bir  cani  ilə  
Viktoriya  dövrü  işğalı  qorxusudur .  Qrotesk  janrında  canavarın  təqib  olunan  qəhrəman  kimi  geniş  tarixi-
apokaliptik  macərada  mərkəzində  Stokerin  yırtıcı  sayından  daha  çox  Şellinin  simpatik  varlığını  əks  etdirən  
geniş  bir  tarixi-apokaliptik  macəra  var.

•  Hekayənin  strukturu  və  üslubu:  Stoker  sənədli  realizm  və  artan  gərginlik  üçün  epistolyar  formatdan  —  gündəliklər,  
məktublar  və  kəsiklərdən  —  istifadə  edir.  Qreyven  xətti  epik  dastanda  multimedia  qotik  təcrübəsi  üçün  
müəllif  illüstrasiyaları  ilə  inteqrasiya  olunmuş  bəzəkli,  poetik  nəsrdən  istifadə  edir .

•  Tematik  Fokus:  Stoker  son  dövrlərdəki  narahatlıqları  (cinsi  əlaqə,  immiqrasiya,  elm  və  s.)  araşdırır.
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2.6.1  -  Ortaq  Qotik  Elementlər

Qreyvenin  Lazarus  Qoqu  əsəri  qanadlı  hibriddir  (Nefilimdən  ilhamlanan  qrotesk  janrında),  düşmüş  mələklər  
və  apokalipsis  tərəfindən  təhdid  edilən  orta  əsr  xristian  dünyasında  mələk  və  şeytani  xüsusiyyətləri  özündə  
birləşdirir .  Hər  iki  canavar  qanadlı,  gecə  dəhşətini  xatırladır,  lakin  Drakula  yırtıcı  və  qarşısıalınmaz  dərəcədə  
pisdir,  Lazarus  isə  qurtuluş  axtaran  faciəli,  empatetik  bir  qovulmuşdur.

2.6.2  -  Əsas  fərqlər

Müasir  İngiltərəni  işğal  edən  vampir,  korrupsiya  və  işğal  qorxularının  metaforası  olaraq  cazibədar  şər,  
forma  dəyişdirən  (yarasa  bənzər  qanadlar  da  daxil  olmaqla)  və  qaniçənliyi  təcəssüm  etdirir .

2.7  -  Əsərin  müqayisəsi:  Qreyvenin  Qroteski,  Qotik  Dastanı  və  Şellinin  Frankenşteyni

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

Xülasə,  hər  ikisi  fövqəltəbii  müdaxilənin  qotik  konvensiyalarını  və  əxlaqi/dini  münaqişəni  
gücləndirir,  lakin  Qreyvenin  əsəri  Stokerin  canavar  dinamikasını  tərsinə  çevirir  -  pis  qanadlı  
yırtıcını  əzəmətli,  əvəzolunmaz  qroteskə  çevirir  -  eyni  zamanda  epik,  illüstrasiyalı  neoqotik  
əraziyə  genişlənir.
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dərin  pafos  oyadır  və  cəmiyyətin  "başqasına"  qarşı  qorxusunu  tənqid  edir.

2.7.1  -  Simpatik  Bədheybət  Arxetipi
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Lazarus  Qoqu  bunu  tam  olaraq  əks  etdirir  -  intellektual  və  emosional  cəhətdən  bacarıqlı ,  sevgi  və  
qəbul  axtaran,  lakin  fanatik  insanlar  tərəfindən  iyrənc  bir  şey  kimi  təqib  edilən  qanadlı,  qarqoyl  bənzəri  
hibrid  (Nefilimdən  ilhamlanan).  Hər  iki  qəhrəman  faciəvi  təcrid  və  mənəvi  dərinlikləri  ilə  empatiya  
yaradır  və  ənənəvi  qotik  xəbisliyi  tərsinə  çevirir.

BÖLMƏ  3:  İki  yüz  il  ərzində  qotik  ədəbiyyatı

Hər  ikisi  də  təhrif  olunmuş  fiziki  varlığı  möhtəşəm  dəhşət  və  cazibə  mənbəyi  kimi  vurğulayır.  Şellinin  
Məxluqu,  təkəbbür  vasitəsilə  həyat/ölüm  sərhədlərini  qarışdıran,  canlandırılmış  hissələrin  bir  parçasıdır.

ilahi/təbii  nizamın  pozulması  ilə  mübarizə  aparmaq.

2.7.2b  -  Əsas  fərqlər

Ümumilikdə,  Qrotesk  əsəri  Şellinin  empatik  bədheybət  tropuna  hörmətlə  yanaşır  və  onu  yeniləyir,  əsas  sualı  qoruyub  
saxlayaraq  onu  orta  əsrlərə  aid,  inanc  əsaslı  neoqotik  dastana  çevirir:  insanı  həqiqətən  dəhşətli  edən  nədir  -  görünüş,  
yoxsa  onu  rədd  edənlərin  qəddarlığı?

Qrotesk  bəzəkli,  hərəkətə  yönəlmiş  və  vizual  olaraq  inteqrasiya  olunmuşdur.

Qreyvenin  "Lazarus"  əsəri  memarlıq  qrotesklərini  (ximeralar/qarqoyllar),  orta  əsrlər  bibliya  qadağaları  ilə  
əlaqəli  hərfi  mənada  qanadlı  hibridləri  təcəssüm  etdirir .  Romanın  adı  və  müəllif  illüstrasiyaları  daha  da  zənginləşdirir.

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

Şellinin  qabaqcıl  yeniliyi  canavarı  insanlaşdırmaq  idi:  yaradıcısı  tərəfindən  tərk  edilmiş,  yoldaşlığa  
can  atan,  lakin  insan  qəddarlığı  tərəfindən  zorakılığa  sürüklənən  ağıllı,  aydın  danışan  bir  varlıq.

GE  Graven-in  "  Qrotesk:  Qotik  dastan"ı  ilə  Metyu  Lüisin  "Rahib"  əsərinin  müqayisəsi

2.7.2  -  Qrotesk  Bədən  və  Hibridlik

bu  bədən  qorxusu  vizual  olaraq,  Şellinin  mətn  təsvirlərini  multimedia  formasına  çevirir.

•  Mənşəyi  və  əhatə  dairəsi:  Şellinin  dəhşəti  müasir  elmdən  və  fərdi  təkəbbürdən  qaynaqlanır  və  
çərçivəyə  salınmış  introspeksiya  hekayəsində  özünü  göstərir.  Qreyven  dəhşəti  qədim  bibliya  
mifologiyasında  kök  salır  və  şeytani  qüvvələr  və  tarixi  miqyasla  epik  apokaliptik  macəraya  
qədər  genişlənir  (1331–1352-  ci  illər).

•  Möhtəşəm  Dəhşət:  Rasional  və  ya  müqəddəs  olana  qeyri-təbii  müdaxilədən  yaranan  atmosfer  qorxusu.

•  Təcrid  və  Təqib:  Hər  iki  varlıq  düşmən  dünyalarda  qovulmuş,  rədd  edilmə  arasında  imanı  və  insanlığı  
sınağa  çəkir.

•  Xilas  və  Əxlaq:  Tərk  edilmə  ilə  korlanmış  potensial  yaxşılıq  mövzuları;  hər  ikisi

•  Ton  və  Stil:  Frankenşteyn,  iç-içə  hekayələrə  malik,  elegiya  və  fəlsəfidir.

•  Yaradıcı  Rolu:  Viktor  Frankenşteyn  dəhşət  içində  yaradıcılığını  tərk  edir;  Qreyvenin  əsərində  ilahi  lənət  
və  kosmik  münaqişəyə  yönəlmiş  birbaşa  "dəli  alim"  yoxdur.

2.7.2a  -  Tematik  Üst-üstə  düşmələr
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3.1  -  Süjetə  Baxış

onların  mənəvi  dünyagörüşü  və  struktur  əhatə  dairəsi.
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Qotik  janrının  XVIII  əsrin  transqressiv  köklərindən  müasir,  tarixən  əsaslandırılmış  epik  hekayələrə  
necə  çevrildiyinin  maraqlı  bir  araşdırmasını  təqdim  edir .  Hər  iki  əsərdə  dini  qurumlar,  fövqəltəbii  
varlıqlar  və  "qrotesk"  əsas  motivlər  kimi  istifadə  olunsa  da,  onlar  əhəmiyyətli  dərəcədə  fərqlənir.

•  GE  Gravenin  Qrotesk:  Qotik  Dastan  (1998):  Bu  müasir  onlayn  roman ...-da  baş  verir.

•  Metyu  Lüisin  "  Rahib"  əsəri  (1796):  Madriddə  baş  verən  bu  klassik  "Rahib"  qotik  fantastikası,  
hörmətli  Kapuçin  abbatı  Ambrosionun  sensasiyalı  şəkildə  süqutunu  izləyir.  Onun  ifrat  dindarlığı  
Matilda  (iblis  agenti)  tərəfindən  yoldan  çıxarıldıqda  basdırılmış  narsizm  kimi  ortaya  çıxır.

Qara  Ölüm  dövründə  (1331–1352)  baş  verən  hadisələr  qanadlı  oğlan  və  abbatlıq  zadəganı  ("ximera")  
olan  Lazarus  Qoqudan  bəhs  edir.  Ənənəvi  Qotik  üslubundakı  kinli  rahiblərdən  fərqli  olaraq,  
Lazarus  orta  əsr  Armageddonunun  qarşısını  almaq  üçün  dini  təqiblər  və  düşmüş  mələklər  
(Nefilimlər)  dünyasından  sağ  çıxmalı  olan  günahsız  bir  qəhrəmandır .

•  Qrotesk:  Qreyvendə  həmçinin  baş  qəhrəmanı  "məhv  edəcək  dindar  kişilər"  də  yer  alır,  lakin  diqqət  sağ  qalma  mexanizmi  kimi  

imana  yönəlir.  İnstitusional  fiqurlar  düşmən  olsa  da,  Lazarusun  öz  imanı  onun  mənəvi  kompası  olaraq  qalır.  Dini  mövzular  

sadəcə  institusional  satiradan  daha  çox,  müqəddəs  kitab  və  apokrif  mənbələrinə  (məsələn,  Xanok  Kitabı)  əsaslanır .

•  Rahib:  Lüisin  əsərindəki  "qrotesk"  dəhşət  və  mənəvi  tərsliklə  əlaqələndirilir.  Bu

•  Rahib:  Lüis  monastırı  mənəvi  tənəzzül  və  ikiüzlülük  yeri  kimi  istifadə  edir.  Ambrosio  sərt  asketizmi  
ilə  dəhşətli  təbiəti  gizlədən  "müqəddəs  insanı"  təmsil  edir.  Roman  18-ci  əsr  Britaniya  "Katoliklərə  
qarşı"  əhval-ruhiyyəni  əks  etdirir  və  Kilsəni  gizlilik  və  korrupsiya  institutu  kimi  təsvir  edir.

Ambrosio  təcavüz,  ensest  və  qətl  spiralına  qədəm  qoyur  və  bu  da  şeytanla  müqavilə  bağlamaqla  
və  onun  son,  dəhşətli  lənətinə  gətirib  çıxarır.

3.2  -  Tematik  müqayisə

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

"Qrotesk"in  rolu

Din  və  ikiüzlülük
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Roman.

Xüsusiyyət

Oğlan).

3.4  -  Kontrastın  Xülasəsi

İstinadlar

Ciddi  tarixi  realizm  (Vəba  illəri)

Qlobal/Apokaliptik  dastan

Bədii  ədəbiyyat

•  Qreyven,  GE  (2026).  Qrotesk:  Qotik  dastan.  GothicNovel.Org.

•  Ayar,  MZ  (2022).  Metyu  Lüisin  "  Rahib"  əsərində  fərdi  və  institusional  kilsənin  şüuraltı  cani.

•  Bleykemore,  S.  (1998).  Metyu  Lüisin  Qara  Kütləsi:  Rahib  əsərində  cinsi,  dini  tərslik.  Tədqiqatlar

•  Morse,  D.  (1982).  Qotikanın  Transpozisiyası.  Springer.

Element

qanayan  rahibənin  fiziki  çürüməsində,  işgəncələrin  qrafik  təsvirlərində  və  Ambrosionun  
cinayətlərinin  mənəvi  "qorxuncluğunda"  aşkar  edilmişdir.  Burada  fiziki  və  ya  vəziyyətə  
bağlı  deformasiya  adətən  ilahidən  uzaqlaşmanı  göstərir.

3.3  -  Struktur  və  Formal  Fərqlər

Fövqəltəbii  Elementlər

Atmosferik,  qeyri-müəyyən  dərəcədə  müasir

Daxili/Psixoloji  faciə

Canavar  insanın  içindədir  (bu

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.

BÖLMƏ  4:  Əsas  personaj  haqqında  təfərrüatlar

Madrid

Eniş:  Müqəddəslikdən  lənətə.

Beynəlxalq  Filologiya  Jurnalı.

"Canavar"  qovulmuşdur  (Qanadlı  
Abbot).

Tarixi  Epik /  Qotik  Fantaziya

•  Rahib:  Şeytan  müdaxiləsi  və  şeytani  müqavilələri  özündə  əks  etdirir.  Fövqəltəbii  qüvvə  sensasiyalı  
dəhşət  üçün  istifadə  olunur  —  Matilda  Ambrosionun  ruhunu  məhv  etmək  üçün  göndərilən  sukkubusa  
bənzər  bir  fiqurdur.  Sehr  qara  sehrdir  və  məqsəd  şəxsi  məhv  etməkdir.

•  Qrotesk:  Qreyven  bu  tropu  tərsinə  çevirir.  Baş  qəhrəman  Lazarus  fiziki  olaraq  "qrotesk"dir  
( qanadlı  hibrid),  lakin  o,  mənəvi  mərkəz  və  "nicat  fiquru"dur.  Onun  fiziki  anomaliyası  mənəvi  
pozğunluqdan  daha  çox,  onun  özünəməxsus  təbiətinin  və  qurbanlığının  əlamətidir.  Bu,  fiziki  
gözəlliyin  yaxşılığa  bərabər  olduğu  ənənəvi  qotik  ideyasına  meydan  oxuyur.

•  Qrotesk:  Müqəddəs  Kitab  və  tarixi  mifologiyaya,  xüsusən  də  Mələklərin  Düşüşünə  və  Nefilimlərə  əsaslanır.  
Fövqəltəbii  qüvvə  dünya  miqyasında  "epik  müdaxilədir".  Lazarın  mübarizəsi  yalnız  onun  ruhu  üçün  
deyil,  həm  də  hərfi  mənada  Armageddonu  dayandırmaq  üçündür.

Baş  qəhrəman  �  Bayronik/Cinayətkar-Qəhrəman  (Ambrosio)

Rahib  (Lüis)

(Lazarus)

Rahib

Bədheybət  �

Miqyas  �

Qrotesk

Janr  �

Medium  �  Ənənəvi  Çap  Əlyazması

Ayarlama  �

Əxlaqi  Qövs  �

Təhdid  �  Fərdi  günah  və  mənəvi  məhv.  Düşmüş  Mələklərin  Kosmik/Apokaliptik  təhdidi.
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Qrotesk:  Qotik  Dastan  (Qraven)

Tamamilə  Təsvirli  Onlayn  Roman

Xilaskar/Günahsız  Qrotesk

Yüksəliş:  Qurbanlıqdan  qurtuluşa /
qəhrəmanlığa.

Qotik  Romantika /  Transqressiv
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•  Günahkarlıq  və  İnam:  İmanı  və  günahkarlığı  ona  ağır  təsir  göstərir  və  onu  faciəli,  Qotik  bir  obraza  çevirir.

deformasiyanın  tez-tez  günah,  mənəvi  pozğunluq  və  ya  qadağan  olunmuş  biliyin  nəticələri  ilə  
əlaqələndirildiyi  Qotik  ənənəsinə  uyğunlaşmaq .  Onun  deformasiyaya  uğraması ,  
Frankenşteyndəki  məxluq  və  ya  vampir  kimi  dəhşətli  keyfiyyətlərini  fiziki  olaraq  təzahür  etdirən  
bir  çox  Qotik  məxluqlar  kimi  qeyri-təbiiliyin  görünən  simvoludur.

"Qrotesk,  Qotik  Dastan"  hekayəsinin  əsas  qəhrəmanı  və  qotik  qəhrəmanı  Lazarus  Qoqu,  
əsasən  janrın  əsas  mövzuları  ilə  uyğunlaşan  fiziki,  emosional  və  mənəvi  transformasiyası  
vasitəsilə  qotik  ədəbiyyatda  "qrotesk"  in  kvintessensial  təcəssümüdür .  Qotik  ədəbiyyatda  
"qrotesk"  anlayışı  tez-tez  eyni  zamanda  dəhşətli  və  maraqlı  olan,  ikrah  və  heyranlıq  hissləri  
oyadan  bir  şeyə  aiddir .  Lazarus  bu  keyfiyyətləri  özündə  cəmləşdirir  və  onu  janr  daxilində  
təhlil  üçün  mükəmməl  bir  mövzu  halına  gətirir.  Qotik  qəhrəmanın  "qroteski  təcəssüm  
etdirməsi"  üçün  personajda  müəyyən  keyfiyyətlər  aşkar  olmalıdır.  Qotik  qəhrəmanımız  
Lazarus  Qoqunun  bu  keyfiyyətləri  necə  əks  etdirdiyini  anlamaq  üçün  aşağıdakı  kateqoriyalar  daha  ətraflı  izah  olunur:
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4.1  -  Fiziki  Deformasiya  və  Nəhəng  Bədən

Qotik  bədii  əsərlərində  fiziki  deformasiya  tez-tez  daxili  pozğunluğu  əks  etdirir  və  qanadları  onu  həm  başqa  
dünyaya  məxsus,  həm  də  dəhşətli  kimi  göstərir.  Qanadlar  bəzi  mifologiyalarda  transsendensliyin  simvolu  
olsa  da,  burada  onlar  yadlaşmanın  əlaməti  kimi  çıxış  edir.  Lazar  insan  deyil,  lakin  o,  tam  ilahi  də  deyil .  Bədəni  
qroteskdir,  çünki  həm  müstəsna,  həm  də  təbiətdən  dəhşətli  bir  sapmadır.

4.2  -  Emosional  və  Psixoloji  Mübarizələr

•  Bədən  Dəhşəti:  Onun  fiziki  görünüşü  başqalarının  ona  qorxu  və  ikrah  hissi  ilə  baxmasına  səbəb  olur,

•  Qanadlar  eybəcərlik  simvolu  kimi:  Lazar  qanadlı  bir  oğlandır  —  qeyri-təbii,  anormal  bir  varlıq.

•  Psixoloji  Münaqişə:  Qrotesk  çox  vaxt  personajların  daxili  çəkişmələri  ilə,  xüsusən  də  zehni  
qeyri-sabitlik,  ümidsizlik  və  ekzistensial  qorxu  ilə  əlaqələndirilir.  Lazarus  emosional  və  
mənəvi  sarsıntılar  yaşayır.  O,  dərin  təcrid  olunmuş,  məsumluğu  ilə  əhatə  olunduğu  pislik  
arasında  qalmışdır.  Bu  daxili  münaqişə  "təbii"  və  ya  "normal"  hesab  edilən  şeylərlə  "qeyri-təbii"  və  
ya  "qrotesk"  hesab  edilən  şeylər  arasındakı  uçurumu  əks  etdirir.

•  Kənar  Status:  Qotik  ədəbiyyatında  kənar  şəxs  təkrarlanan  bir  arxetipdir.  Lazarus  bir

Onun  qrotesk  varlıq  kimi  kimliyi,  hətta  özünün  mənəvi  korrupsiya  hissi  ilə  əlaqələndirilir
baxmayaraq  ki,  o,  inanclarını  qorumaq  üçün  mübarizə  aparır.  Lazarus,  xüsusilə  də  böyük  
qaranlıq,  şər  və  ya  fövqəltəbii  qüvvələrlə  qarşılaşdıqda,  şəxsiyyətləri  və  məqsədləri  ilə  
mübarizə  aparan  personajların  qotik  mövzusunu  təcəssüm  etdirir.

4.3  -  Yadlaşma  və  Başqalıq

həm  insan  dünyasında,  həm  də  ilahi  aləmdə  kənarda.  Onun  qanadlı  forması  və  qeyri-adiliyi

Bu  PDF  ictimai  mülkiyyətdir.  Yüklənmiş  bütün  roman  fəsilləri  dünya  miqyasında  müəllif  hüquqları  ilə  qorunur.  Yalnız  şəxsi  istifadə  üçündür.
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və  ya  pozğunluğa  düşməsini  əks  etdirir.
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eyni  zamanda  qurban  və  cinayətkardır.  O,  olduğu  kimi  cəzalandırılır,  eyni  zamanda  böyük  
mərhəmət,  qurtuluş  və  ya  xilaskarlıq  hərəkətlərinə  qadirdir.  Bu  ziddiyyət  —  
məsumluq  və  dəhşətin  bir-birinə  qarışması  —  onun  qrotesk  təbiətinə  əlavə  edir  və  onu  
ənənəvi  mənada  mükəmməl  bir  Qotik  qəhrəmanına  çevirir.

•  İlahi  Hökmün  Simvolu:  Lazarın  mövcudluğu  cəzaya  işarə  edir

Mənşəyi  onu  başqalarının  gözündə  qəribə  bir  təbiətə  çevirir  və  bu  da  onun  təqibinə  və  təcrid  olunmasına  
səbəb  olur.  O,  çoxları  tərəfindən  canavar  kimi  qəbul  edilir  -  təkcə  görünüşünə  görə  deyil,  həm  də  səhv  başa  
düşüldüyünə  görə .  Bu  fərqlilik  Lazarusu  Qotik  təcrid  və  yadlaşma  tropları  daxilində  faciəvi  bir  fiqur  halına  
gətirir .

•  Qurtuluş,  yoxsa  lənət?:  Onun  səyahəti  tez-tez  baha  başa  gələn  qotik  qurtuluş  mövzusunu  əks  etdirir .  Lazarus  
dünyanın  xilaskarı  və  ya  məhvçisi  kimi  rolunu  öz  üzərinə  götürməlidir.  Qrotesk  fiqur,  xüsusən  də  mənəvi  və  ya  
mənəvi  qurtuluş  kontekstində  özünüməhv  etmə  və  qurtuluş  arasındakı  mübarizəni  simvollaşdırır .  Lazarusun  
münaqişəsi  qurtuluşun  mümkün  olduğunu,  lakin  inanılmaz  ağrı  və  fədakarlıqla  dolu  olduğunu  faciəvi  şəkildə  
dərk  etməyi  təcəssüm  etdirir .
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•  Qrotesk  Qəhrəmanı:  Bir  çox  qotik  qəhrəmanlar  kimi,  Lazarus  da  faciəli  bir  qəhrəmandır

4.4  -  Günah,  Cəza  və  Qurtuluş  Mövzuları
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keçmişin  günahları  (məsələn,  kitab  mifologiyasında  düşmüş  mələklər  və  Nefilimlər ).  Onun  
qrotesk  forması  ilkin  günahın  və  ilahi  qanunların  pozulmasının  nəticəsi  kimi  qəbul  
edilə  bilər.  O,  günahın  lənətini  və  bununla  bağlı  əzabın  qaçılmazlığını  təcəssüm  etdirir.  Bu,  
mərkəzi  Qotik  mövzusunu  əks  etdirir  -  ya  miras  qalmış,  ya  da  özlərinə  qarşı  törədilmiş  keçmiş  
günahlarının  ağırlığı  ilə  xarakterizə  olunan  personajlar .
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Lazarus  bütün  bu  aspektləri  özündə  cəmləşdirir  və  onu  romanın  ən  qrotesk  fiquruna  çevirir.  Onun  
dəhşətli  forması  və  daxili  münaqişəsi  mənəvi  qeyri-müəyyənlik  və  faciəli  taleyin  qotik  ənənəsini  
əks  etdirir,  burada  qrotesk  həm  dəhşətli,  həm  də  maraqlıdır,  eyni  zamanda  rəğbət  və  
ikrah  hissi  oyadır.  Lazarus  sadəcə  fiziki  qrotesk  deyil;  o,  ətrafındakı  dünyanı  formalaşdıran  qrotesk  
qüvvələrin  -  taleyin,  günahın,  əzabın  və  qurtuluşun  simvoludur .  Bu,  onu  təkcə  faciəvi  qəhrəman  
deyil,  həm  də  hekayənin  daha  böyük  mövzuları  üçün  katalizator  edir.

•  Çürümə  Dünyası:  Lazarın  yaşadığı  dünya  da  qroteskdir  -  müharibə,  vəba,  dini  pozğunluq  və  
cinlər  tərəfindən  bəlaya  düçar  olub.  Qotik  bədii  əsərlərdə  mühit  daxili  qroteski  əks  
etdirir.  Çürüyən,  müharibənin  dağıtdığı,  vəbaya  yoluxmuş  mühit  cəmiyyətin  çürüməsini  
təmsil  edir  və  Lazar  özü  də  bu  çürümənin  əksidir.  O,  həm  xarici  qüvvələrlə  (düşmüş  
mələklər,  cinlər  və  pozğun  insanlar),  həm  də  öz  daxili  münaqişəsi  ilə  mübarizə  
apararkən ,  bəşəriyyətin  təbiətin  və  günahın  qrotesk  qüvvələri  ilə  dolaşıqlığını  təmsil  edir .
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4.5  -  Qrotesk  Korrupsiyalaşmış  Dünyanın  Əksi  Kimi

•  Təbiət  Qəribəsi:  Lazarın  qanadları,  lənətlənmiş  varlığı  ilə  birlikdə,  onu  həm  ilahi  yaradılışın,  həm  də  qeyri-təbii  
müdaxilənin  məhsulu  edir .  Qotik  nağıllarında  bu  cür  qeyri-təbii  yaradılışlar  çox  vaxt  təkəbbürdən,  ilahi  
cəzadan  və  ya  qadağan  olunmuş  bilikdən  doğur.  Onun  məxluq  olması  onu  həm  faciəli,  həm  də  
dəhşətli  edir,  çünki  o,  nə  həqiqətən  insan ,  nə  də  sırf  ilahi  deyil.  İnsan,  mələk  və  bədheybət  arasındakı  bu  
sərhədlərin  bulanması  onun  varlığının  qrotesk  təbiətini  vurğulayır.

Xülasə,  qotik  ədəbiyyatda  "qrotesk"  adətən  fiziki  bədheybətlik,  psixoloji  əzab  və  
insanla  fövqəltəbii  varlıqlar  arasındakı  sərhədlərlə  əlaqələndirilir .

4.6  -  Qeyri-təbii  yaradılış
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Qrotesk,  Qrevenin  Qotik  Dastanı
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BÖLMƏ  5.  Qreyvenin  işi  ilə  bağlı  köməkçi  materiallar
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Apokrif  Şurası  və  gizli  siyasi  hiyləgərliklər  gizli  cəmiyyətlər  və  kölgəli  güc  haqqında  
klassik  qotik  mövzulara  —  sui-qəsdlərə,  gizli  biliklərə  və  gizli  nəzarətə  işarə  edir .

Divarlardan  keçə  bilən  sirli,  ruh  kimi  zirehli  bir  cəngavərin  varlığı,  Qotik  ədəbiyyatına  xas  olan  
fövqəltəbii  və  qəribə  elementlər  əlavə  edir.

•Palais  des  Papes  nəhəng  Qotik  qalası,  keçilməz  divarları  olan  "əjdahaya  bənzər"  orta  əsr  
canavarı  kimi  təsvir  olunur.  Qəsr,  bir  məkan  olaraq,  Qotik  fantastikasının  əlamətidir  və  güc,  
təcrid  və  sirri  simvolizə  edir.

•Roman  orta  əsrlər  Avignonu  ilə  başlayır  və  burada  xoşagəlməz  qoxular,  çirk  və  izdihamla  
dolu  sıx,  qapalı  bir  şəhər  kimi  təsvir  olunur  və  klaustrofobiya  və  çürümə  hissi  yaradır .  Bu  
çirkli,  zülmkar  şəhər  mühiti  Qotik  ənənəsinə  çox  uyğun  gəlir.
mühitlər  tez-tez  qorxu  və  narahatlıq  yaradır.

intriqa  və  gizli  təhlükə  əhval-ruhiyyəsi.

•  Sarayda  "korrupsiyanın,  sərvətin,  oturuşmuş  qanunsuzluğun,  gücün  və  böyük  hakimiyyətin  
bağırsaqları"  var  və  bu,  dini  və  siyasi  gücün  səthi  altında  dərin  mənəvi  çöküntüyə  işarə  edir.

Gecə  səhnələri,  gizli  dəhlizlər  və  kölgəli  şatolar  qotik  üslubunu  vurğulayır.

•  Kardinalın  qətli  və  zəhərlənmə  şübhəsi,  ölüm,  xəyanət  və  mənəvi  qeyri-müəyyənliyə  qarşı  
qotik  marağı  vurğulayaraq,  intriqa  və  qaranlıq  zorakılıq  elementlərini  ortaya  qoyur.

+s—dünyəvi  işlərə  qarışan  fövqəltəbii  bir  antagonist.
Qeyri-təbii,  mexaniki  gözləri  olan  qara  qarğa  ölümün  və  heyvanların  və  ya  təbiətin  başqa  dünya  
qüvvələrinin  əlamətlərinə  və  ya  xidmətçilərinə  çevrildiyi  ümumi  bir  qotik  motiv  olan  
qəribəliyin  məşum  simvolu  kimi  xidmət  edir .

•  Həvvanı  və  cazibəni  təcəssüm  etdirən  qara  gözlü  və  saçlı  solğun  qadın  Lüsifael  fiquru  
birbaşa  şeytani  və  ya  şeytani  qüvvələrin  çağırışıdır.  O,  görünməz  şəkildə  dünyada  hərəkət  
edir,  hadisələrə  təsir  göstərir.

Romanın  Girişi  və  Baş  Qəhrəmanın  Girişinin  Süni  İntellekt  Qotik  
Elementlərinin  Təhlili.  ( Quillbot  AI  tərəfindən  təqdim  olunub )

( Spoiler  Xəbərdarlığı!  Roman  Təhlili  Fırıldaqçı  Vərəqi )

1.  Məkan  və  Atmosfer:

"  Qrotesk,  Qotik  Epik"  də  Qotik  Elementlər  Giriş

2.  Korrupsiya  və  Hakimiyyət  Mövzuları:

3.  Fövqəltəbii  və  Okkultizm:
,
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ölüm,  əzab  və  insan  münaqişəsinin  qrotesk  təbiəti  ilə  maraqlanmaq.

•  Edqar  Allan  Po:

Kresi  döyüşünün  qəddar  təsvirləri ,  qırğınları,  "şeytanın  rəqsi"  kimi  yağan  oxlar  və  xaos  içində  qardaşların  
yavaş  ölümü  qotik  üslubunu  vurğulayır.

•  Qardaşların  döyüşdən  əvvəl  gərgin  qarşılıqlı  təsiri,  ölümün  faciəvi  qaçılmazlığı  ilə  örtülmüş  ziddiyyətli  
hissləri  -  qorxu,  şərəf,  vəzifə  və  fatalizmi  göstərir.

•  Döyüş  meydanında  ruhsuz  qara  gözləri  olan  "şeytan  əsir"  oxatan,  müharibəni  fövqəltəbii  dəhşətlə  
qarışdıraraq  ölü  və  ya  cin  fiqurlarını  təqdim  edir.

Kardinal  Jan-Fransua  Blasinin  kabusu  və  kabus  kimi  cəngavərlə  qarşılaşdıqda  qorxulu  oyaq  vəziyyəti,  
daxili  psixoloji  qorxunu  və  zehni  çöküşün  xəbərçisini  ortaya  qoyur  ki,  bu  da  tez-tez  dəlilik  və  ya  ekzistensial  
qorxu  ilə  üzləşən  qotik  qəhrəmanlarda  rast  gəlinən  bir  xüsusiyyətdir .

Qrotesk  əsəri  orta  əsr  memarlığının  və  fövqəltəbii  ziyarətlərin  tətbiqinə  vurğu  edir ,  lakin  daha  qaranlıq  və  

siyasi  cəhətdən  daha  mürəkkəbdir,  romantik  qızlara  daha  az ,  hakimiyyət  uğrunda  mübarizələrə  və  sui-qəsdlərə  

daha  çox  diqqət  yetirir.

Kardinal  Basilistin  şikəst  edilməsi,  o  cümlədən  gözlərinin  dəhşətli  şəkildə  çıxarılması,  bədənə  zorakılıq  və  
işgəncə  ilə  bağlı  qotik  cazibə  ilə  uyğunlaşan  visseral,  qrotesk  dəhşət  elementi  əlavə  edir.

•  Klassik  Qotik  Romanlar  (məsələn,  Ann  Radcliffe,  Horace  Walpole):

Psixoloji  dəhşət,  kabuslar  və  qorxunc  zorakılıq  Ponun  dəlilik  və  ölüm  mövzusundakı  intensiv  araşdırmasını  

xatırladır.  Məhkum  qardaşlar  və  xəyal  xəbərdarlıqları  mövzusu  da  Ponun  fövqəltəbii  qüvvələri  insan  

ümidsizliyi  ilə  qarışdırmaq  üslubuna  uyğundur.

•  Brem  Stokerin  Drakula:

Şəri  təcəssüm  etdirən  sirli,  güclü  bir  qadın  fiquru  (Lüsifael)  mövzusu,  Drakula  və  ya  Karmilla  kimi  qotik  canilərin  

cazibədar  və  qorxunc  keyfiyyətlərini  xatırladır.  Fövqəltəbii  şər  qüvvələrinin  insan  institutlarına  nüfuz  etməsi  

Stokerin  müasir  və  fövqəltəbii  qüvvələrin  qarışığına  bənzəyir.

5.  Ölüm,  Zorakılıq  və  Çürümə:

4.  Psixoloji  və  Emosional  Qarışıqlıq:

Bunlar  çox  vaxt  kabuslu  qalalara,  çətinlik  çəkən  qızlara  və  fövqəltəbii  dəhşətə  diqqət  yetirir.

Digər  Qotik  Əsərləri  ilə  Müqayisə:
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2.  Qrotesk  və  Fövqəltəbii:

Baş  qəhrəman  Lazarus  Qoqunun  Girişində  Qotik  Elementlər

1.  Məkan  və  Atmosfer:

•  Qaranlıq,  kölgələr  və  zəif  məşəl  işığı  qotik  əhval-ruhiyyənin  açarı  olan  gizlilik  və  qorxu  atmosferi  yaradır .

"

Silvia  Moreno-Garcia  tərəfindən  yazılmış  Kostova  və  ya  Meksika  Qotikası ,  tarix  və  dəhşəti  birləşdirir.

Müasir  Qotik  və  Tarixi  Qotik  Dastanlar:

Qrotesk  tarixi  hadisələri  (Kresi  döyüşü,  Avinyon  Papalığı)  qotik  dəhşət,  siyasi  intriqa  və  fövqəltəbii  şərlə  

qarışdırmaqla  müasir  Qotik  epik  kateqoriyasına  yaxşı  uyğun  gəlir .  Bu  çoxqatlı  hekayə  danışma  tərzi  

Elizabetin  "  Tarixçi"  əsəri  kimi  əsərlərdə  əks-səda  verir.

•  Abbaye  des  Gardiens  və  onun  katakombaları  klassik  Qotik  fonunu  -  qədim,  labirint  və  yeraltını  
təmin  edir.  Qaranlıq  tunellərə  enmə,  sivilizasiyanın  səthinin  altında  gizli,  sirli  və  çox  vaxt  təhlükəli  yerlərə  
Qotik  cazibəsini  oyadır.

•  Katakombalar  “cəhənnəmə  aparan  qara  kərpicli  bir  yol”  kimi ,  

fiziki  eniş,  cəza  və  naməlumluq  klaustrofobik  və  zülmkar  bir  ton  qatır.

Qrotesk,  Qotik  Dastanı  bir  çox  klassik  Qotik  elementlərini  -  zülmkar  orta  əsr  mühitlərini,  fövqəltəbii  varlıqları,  gizli  

cəmiyyətləri,  psixoloji  dəhşəti  və  dəhşətli  zorakılığı  -  əhatə  edir  və  mürəkkəb  siyasi  və  dini  intriqalarla  epik  

tarixi  kontekstə  qədər  genişlənir.  Əsərin  tonu  qaranlıq,  sıx  və  zəngin  təsviri  olmaqla,  hiss  edilə  bilən  qorxu  və  çürümə  

atmosferi  yaradır .

•  Lazarın  özü  fiziki  fərq  və  sirr  obrazıdır  —  qozbel,  maskalı  və  qismən  gizli ,  eyni  zamanda  həm  rəğbət,  
həm  də  narahatlıq  oyadır.  Onun  eybəcərləşməsi  və  gizli  kimliyi  qrotesk  və  marjinallaşdırılmışlara  olan  
qotik  heyranlığı  ilə  uzlaşır.

•  Qarğanın  şeytan  qadın  fiquru  olan  Lüsifaelə  çevrilməsi,  forma  dəyişdirən  cinlərin  və  ya  ruhların  insan  işlərinə  
təsir  etməsi  motivi  ilə  uyğun  gəlir.

•  Qadağan  olunmuş,  gizli  biliklərin  ( “qapı  daşı”  və  gizli  günahlar)  mövcudluğu  canlıları  təqib  edən  və  təhdid  
edən  qotik  sirlər  mövzusunu  canlandırır.

Qrotesklərin  —  qeyri-təbii  birləşmələrdən  doğulan  şeytani  və  ya  nəhəng  nəsillərin  —  yaradılması  
fövqəltəbii  dəhşəti  və  qadağan  olunmuş  bilik  və  ya  günahın  fiziki  olaraq  təzahür  etməsi  mövzusunu  təqdim  edir .

Xülasə

mənəvi  və  mövzuları  oyadır
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simvolik  ağırlıq  daşıyır  -  siçovul  kimi

6.  Ton  və  Stil:

4.  Xarakterizasiya  və  Psixoloji  Dərinlik:

3.  Dini  və  mənəvi  ziddiyyət:

5.  Simvolizm  və  Təsəvvür:

Lazarusun  atası  fiquru  olan  Rahib  İvan,  qoruma  və  intizam  arasında  qalaraq,  ziddiyyətli  qəyyumluq  və  gizli  
bilik  yükünün  qotik  mövzusunu  əks  etdirir.

•  İman  və  günah,  nizam  və  xaos  arasındakı  münaqişə  qroteskləri  idarə  etmək  və  ya  cəzalandırmaq  
uğrunda  mübarizədə  və  rahiblərin  öz  uğursuzluqlarından  qorxmasında  təcəssüm  olunur.

Dini  hakimiyyət  və  ritual  məkanı  olan  abbatlıq  eyni  zamanda  pozğunluq,  günah  və  fövqəltəbii  dəhşət  
məkanı  kimi  təsvir  olunur  —  saflığı  qorumaq  üçün  nəzərdə  tutulmuş  qurumların  içəridə  qaranlığı  
gizlətdiyi  geniş  yayılmış  qotik  trop .

Abbot  Voniqin  sərt  hökmü,  ritual  cəzası  və  binası

•  Gizlənmiş  və  maskalanmış  səhv  doğulmuş  bir  uşaq  kimi  Lazar,  yadlaşma,  kimlik  və  qəbul  uğrunda  
mübarizə  mövzularını  təcəssüm  etdirir .  Onun  mülayim  təbiəti  fiziki  deformasiya  və  qaranlıq  mühitlə  ziddiyyət  
təşkil  edir,  rəğbət  və  faciəvi  gərginlik  oyadır.

•  Rahiblərin  Lazarus  və  qrotesklərə  reaksiyaları  dini  nizam  daxilində  mürəkkəb  sosial  iyerarxiyanı  və  
naməlumdan  qorxduğunu  ortaya  qoyur.

Qrotesk  üslubunda  zəngin  qülləsi  tövbə,  lənət  və  mənəvi  pozğunluğun  fiziki  təzahürü  ilə  bağlı  qotik  
düşüncəni  simvollaşdırır.

•  Qara  siçovul  və  daş  “həqiqəti  etiraf  edən,  vəba  törədən  

qəsbkar”,  daş  isə  Qotikanın  simvolik,  tez-tez  narahatedici  təsvirlərə  olan  sevgisini  əks  etdirən  həqiqətin  səssiz  
şahidi  kimi .

"

•  İnsan-heyvan  hibridlərinin  və  yarasa  qanadlı  fiqurların  katakomba  oymaları  təbii  və  fövqəltəbii  varlıqların  
qarışığını  simvolizə  edən  klassik  Qotik  qroteskrisini  xatırladır .
insan  və  heyvan,  nizam  və  xaos.

•  Nəsr  gərginlik  yaratmaq  və  oxucunu  zülmkar  mühitə  qərq  etmək  üçün  qaranlıq,  ağır  obrazlardan  və  
yavaş,  düşünülmüş  tempdən  istifadə  edərək  zəngin  təsviri  xarakter  daşıyır .
Dialoqlar  tez-tez  orta  əsr  nitq  nümunələrini  və  dini  dili  əks  etdirir,  hekayəni  tarixi  cəhətdən  əsaslandırır ,  eyni  
zamanda  ritual  və  iyerarxiyanın  qotik  atmosferini  gücləndirir.

Lazarusun  taxdığı  maska  və  başlıq  gizli  kimliklər  və  ikililik  mövzuları  ilə  rezonans  doğuraraq  
gizlənməyi,  utancı  və  qorumanı  simvolizə  edir .

Machine Translated by Google



Lazarus  və  İvanın  psixoloji  mürəkkəbliyi,  qorxu  atmosferi  və  iyrəncliklərin  qəribə  şəkildə  yaranması  Ponun  daxili  dəhşət  və  xarici  

bədheybətlərin  qarışığını  xatırladır.

Yeraltı  labirintlərdən  və  gizli  sirlərdən  istifadə  Radcliffe  və  Luisin  qalalara,  zindanlara  və  gizli  
keçidlərə  olan  heyranlığını  xatırladır.  Əxlaqi  və  mənəvi  mübarizələr  qotik  qəhrəmanların  
daxili  və  xarici  cinlərlə  döyüşlərini  əks  etdirir.

•  Klassik  Qotik  Romanlar  (məsələn,  Ann  Radcliffe,  Matthew  Lewis):

•  Edqar  Allan  Po:

•  Qotik  Dini  Dəhşət  (məsələn,  Uilyam  Bleykin  "  Cənnətlə  Cəhənnəmin  Evliliyi"  və  ya  Luisin  "Rahib"  
əsəri):

Müasir  Qotik  Fantaziyası:

Dini  təqva  ilə  günah,  paklıq  və  pozğunluq  arasındakı  gərginlik  burada  mərkəzi  yer  tutur  və  
kilsə  hakimiyyətini  tənqid  edən  və  qadağan  olunmuş  istəkləri  araşdıran  qotik  əsərlərdə  
araşdırılan  mövzuları  əks  etdirir .

[Son]

Bu  fəsildə  Lazarus  Qoqu  cəlbedici  qotik  qəhrəman  kimi  təqdim  olunur  -  fiziki  cəhətdən  eybəcər,  sosial  
cəhətdən  təcrid  olunmuş,  lakin  mənəvi  cəhətdən  əhəmiyyətli.  Abbatlığın  və  katakombaların  
yerləşməsi,  qrotesklərin  yaranması  və  qaranlıq  dini  çalarları  sirr,  dəhşət  və  mənəvi  münaqişələrlə  dolu  
zəngin  bir  qotik  atmosfer  yaradır.  Fövqəltəbii  və  simvolik  elementlər  romanın  günah,  kimlik  və  
qurtuluş  mövzularını  daha  da  dərinləşdirir.

Lüsifael  və  qrotesklər  kimi  fövqəltəbii  elementlərin  tarixi  monastır  mühitləri  ilə  birləşdirilməsi ,  
dəhşət,  tarix  və  qaranlıq  mifologiyanı  özündə  birləşdirən  müasir  Qotik  fantaziya  ənənələri  ilə  
yaxşı  uyğunlaşır.

Digər  Qotik  Əsərləri  ilə  Müqayisə:

Xülasə
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Qreyvenin  Qotik  Dastanı  olan  Qrotesk  Ənənəvi  Qotik  Əsərlərindən  Nə  ilə  
Fərqlənir ?
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Q.E.Qreyvenin  "  Qrotesk,  Qotik  Dastan"  əsəri,  hekayəsinin  son  dövrlərə  əsaslanması  ilə  qotik  ənənə  daxilində  fərqlənir.  Orta  əsrlər  tarixi  (1331–
1352-  ci  illər)  apokaliptik  və  müqəddəs  kitab  elementlərini,  xüsusən  də  günaha  batmışları  özündə  birləşdirərkən  mələklər  və  nefilimlər  mifologiya  
—  yalnız  klassik  qotik  əsərləri  müəyyən  edən  qala  və  lənət  konvensiyalarına  əsaslanmaq  əvəzinə .  Romanın  baş  qəhrəmanı  Lazarus  Qoqu,  
qrotesk  qəhrəmanı  həm  fiziki  anomaliya  (qanadlı  ximera),  həm  də  mənəvi  mərkəz  kimi  təcəssüm  etdirir  və  deformasiyanın  mənəvi  pozğunluğu  
siqnal  etdiyi  tipik  qotik  nümunəni  tərsinə  çevirir.

[Xarici  süni  intellekt  mənbəyi  -  03.2026]

Aspekt Qreyvenin  Qroteski
Orta  əsr  müharibələri,  monastırlarAyarlama

Element
Baş  qəhrəmanın  rolu

Çərçivə
Hekayə Aşkar  edilmiş  əlyazmalar,  çərçivələmə

cihazlar

Düşmüş  mələklər,  Nefilim

Müqəddəs  Kitab  mənbələri,  tarixi  epik

Fövqəltəbii

Ənənəvi  Qotik

Orta  əsr  Armageddonu,  apokaliptik  mərclərDaxili  psixoloji  qarışıqlıq

Tarixi  Əsaslandırma  və  Fövqəltəbii  Konvensiya

Ruhlar,  vampirlər,  lənətlər

Orta  əsr  qalaları,  abbatlıqlar

Qreyvenin  əsərləri  sənədləşdirilmiş  tarixi  dövrlərdə  və  dini  mətnlərdə  özünü  büruzə  verməklə  klassik  qotikaya  hakim  olan  
atmosferik  sirr  və  dəhşətdən  uzaqlaşır .  Ənənəvi  qotika  kabuslu  qalalar  kimi  sirli  mühitlərə  əsaslansa  da ,  Qrotesk  dünyasını  
vəba  illərində  saraylar,  monastırlar,  kral  və  papalardan  qurur  -  tarixi  realizmi  təmiz  fantaziya  ilə  deyil,  fövqəltəbii  müdaxilə  ilə  
qarışdırır .

Lazarus  Qoqu  Bayron  qəhrəman  arxetipini  —  düşüncəli,  lənətlənmiş  kişi  fiqurunu  tərsinə  çevirir.  Bunun  əvəzinə,  Qreyven  qanadlı  
qrotesk  abbatlıq  zadəganını  təqdim  edir.  Onun  fiziki  qroteskliyi  və  mənəvi  inancı  onu  dağıdıcı  deyil ,  xilasedici  qüvvə  kimi  
təqdim  edir  və  vəsvəsə  və  dəlilikdən  qaynaqlanan  klassik  qotik  canilərlə  kəskin  şəkildə  ziddiyyət  təşkil  edir.
.

•  Hibrid  janr  yanaşması  —  Qrotesk  tarixi  epik  janrı  qotik  konvensiyalarla  birləşdirir  və  Viktoriya  qotikasının  çürüməyə,  
korrupsiyaya  və  ailə  sirlərinə  yönəlməsindən  fərqli  bir  şey  yaradır.

•  Müqəddəs  Yazılara  əsaslanan  əsas  —  Roman,  Xanok  Kitabı  və  Ölü  Dəniz  Əlyazmaları  da  daxil  olmaqla,  apokrifik  mənbələrdən  
istifadə  edərək,  qroteski  kanonik  qotik  əsərlərdə  olmayan  teoloji  çərçivələrə  əsaslandırır.

•  Epik  əhatə  dairəsi  və  miqyası  —  Qreyven  təcrid  olunmuş  mühitlərdə  psixoloji  dəhşət  əvəzinə,  Diriliş,  Sınaqlar  və  Orta  
əsrlər  Armageddonunu  əhatə  edən  üç  cildlik  bir  dastan  qurur.

Qrotesk  Qəhrəmanı  Xilaskar  Fiqur  kimi

Yaşamaq  uğrunda  mübarizə  aparan  qanadlı  qrotesk

Yalnız  Şəxsi  İstifadə  Üçün  Məhdudlaşdırılmış  Ədəbi  Tədqiqat  Sənədləri  –  2026

Əsas  Münaqişə

Günahkarlıq  və  ya  təqibdən  əzab  çəkir
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[Son  Təhlil]

Armageddon  —  qotiklərin  günah  və  qanun  pozuntusunu  araşdırdığı  tipik  əsərlərə  yad  qurtuluş  mövzuları.

•  Əlçatanlıq  kontrastı  —  Klassik  qotika  18-ci  əsrin  sonlarında  Britaniyada  elit  ədəbiyyat  kimi  ortaya  çıxsa  da,  Qreyvenin  əsərləri  1998-ci  
ildə  istifadəyə  verildiyi  vaxtdan  bəri  pulsuz  onlayn  yayım  vasitəsilə  janrı  demokratikləşdirir.

•  İman  əsaslı  hekayə  —  Baş  qəhrəman  sağ  qalmalı,  inancına  sadiq  qalmalı  və  orta  əsrləri  dayandırmalıdır

•  Əxlaqi  qeyri-müəyyənlik  tərsinə  çevrilib  —  Ənənəvi  qotika  qəhrəmanlar  və  canilər  arasındakı  mənəvi  qarışıqlığı  araşdırır;  Lazarus

•  Qrotesklik  məsumluq  kimi  —  Fiziki  ximera  forması  mənəvi  korrupsiyadan  daha  çox  qurbanlığı  göstərir,

•  Vizual  qotika  ənənəsi  —  Tam  illüstrasiyalar  qotikanın  atmosferik  təsvirlərini  nəsrdən  kənara  çıxarır  və  romantik  dövr  
qotikasının  vizual  əzəmətliliklə  əlaqəsi  ilə  müqayisə  edilə  bilən  çoxsensorlu  immersiya  yaradır.

•  Veb-doğma  seriallaşdırma  —  PDF  yükləmələri  ilə  birlikdə  fəsillər  üzrə  buraxılan  üç  cildlik  struktur,  Gothic-in  rəqəmsal  
oxucular  üçün  ənənəvi  çərçivələmə  cihazlarını  yenidən  təsəvvür  edir.
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qəribə  görünüşünə  baxmayaraq,  etik  aydınlığı  qoruyub  saxlayır.

Rəqəmsal  İnnovasiya  və  Multimedia  İnteqrasiyası

çürümənin  və  deformasiyanın  mənəvi  tənəzzülü  əks  etdirdiyi  tərs  qotik  simvolizm.

"Qrotesk"  romanı  1998-ci  ildən  bəri  mövcud  olan,  əksər  müasir  rəqəmsal  qotik  əsərlərdən  əvvəl  mövcud  olan  tam  
illüstrasiyalı  pulsuz  onlayn  qotik  roman  kimi  unikal  bir  mövqe  tutur .  Bu  format  onu  kanonik  qotik  ədəbiyyatın  çap  
əlyazmalarına  və  aşkar  edilmiş  hərflərə  əsaslanmasından  fərqləndirir.

Yalnız  Şəxsi  İstifadə  Üçün  Məhdudlaşdırılmış  Ədəbi  Tədqiqat  Sənədləri  –  2026
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13-cü  fəsildə  Lazarın  Lüsifael  ilə  qarşıdurması  həlledici  çuxur  kimi  çıxış  edir:  bu,  onun  kimliyini  sınayır.

Süni  intellekt  Qeyd:  Süni  intellekt  tərəfindən  aparılan  aşağıdakı  təhlil  məhduddur,  çünki  süni  intellekt  yalnız  1-ci  cildin  
(Dirilmə)  13-cü  və  17-ci  fəsillərini  istinad  materialı  kimi  istifadə  etmiş  və  əsərin  bütün  həcmini  özündə  əks  etdirməmişdir.  Bunu  
nəzərə  alın,  çünki  süni  intellekt  gələcək  qəhrəman/antaqonist  hərəkətləri  və  süjet  proqnozları  üçün  fərziyyələr  və  proqnozlar  verir.

[İfa  edən:  AI  Free  Forever]

GE  Gravenin  əsərinin  süni  intellekt  təhlili,  Qrotesk  ~  Qotik  dastan.  |  İfa  tarixi:  02-2026  |  https://www.GothicNovel.Org

Baş  qəhrəman  (Lazarus)  və  antaqonist  (Lüsifael)  "Qrotesk:  Qotik  
dastan"  əsərində  süjetin  irəliləməsinə  necə  təsir  edir

Oxucu  Qeydi:  Aşağıdakı  material  əsər  haqqında  çox  şey  açıqlayır  və  burada  mütləq  "spoiler  
xəbərdarlığı"  qeyd  edilməlidir .  Yalnız  əsərlə  bağlı  personaj  və  süjet  detallarını  açıqlamaqda  
rahatsınızsa,  oxumağa  davam  edin .

Fəsil  13  Təfərrüatlar  (Lazarus  və  Lusifael)

Tezis  (qısa  cavab)

(Eljo  və  ya  insan),  onun  imanı  və  əxlaqi  seçimi.  Lusifaelin  vəsvəsələrini  və  əmrlərini  rədd  edərək  və  sonra  
qaçmağa  məcbur  edilərək,  Lazarus  sağ  qalma  rejimindən  aydınlaşdırılmış  riskləri  və  müəyyən  bir  
tapşırığı  olan  bir  qəhrəmana  -  Kansellodakı  son  möhürə  və  onun  taleyini  müəyyən  edəcək  əxlaqi  seçimə  keçir.

Səhnə  Lazarusu  baş  qəhrəman  kimi  necə  təqdim  edir

•  Lüsifaelin  dindirilməsi  Lazarı  insan  statusundan  məhrum  etməyə,  onu  ruhsuz  bir  heyvan  olan  Eljo  adlandırmağa  
və  imanını  sarsıtmağa  çalışır.  Lazar  öz  imanını  və  atasının  imanını  müdafiə  edir.

•  Lüsifael  möhürü  açmaq  müqabilində  ona  sərvət  və  əbədi  həyat  təklif  edir  və

•  Lüsifael  üçüncü  möhürün  bağlı  qaldığını  və  Lazarın  öz  biliyi  sayəsində  olduğunu  aşkar  edir

1.  Mərcləri  və  daha  böyük  süjeti  aydınlaşdırır

•  Sitat:  “ Eljo  övladlarım  arasında  yenidən  doğulan  yeganə  insansan  -  ətrafında  Taxtın  Parıltısını  daşıyan  yeganə  
insansan .”  Bu,  onu  misilsiz  dərəcədə  vacib  edir.

•  Onun  imtina  etməsi  -  “Mən  ~  səhv  edirəm  ~  edə  bilmərəm.”  -  sadəcə  instinktiv  yaşamaq  və  təşəbbüs  
göstərməkdən  daha  çox  mənəvi  mövqeyə  işarə  edir .

3.  Onun  kimliyini  və  imanını  sınayır  və  gücləndirir

2.  Açıq-aydın  mənəvi  seçim  etməyə  məcbur  edir

Naramsinin  sözlərinə  görə,  Lazarusun  şəxsi  sağ  qalmasını  süjet  səviyyəsində  
bir  öhdəliyə  və  təhdidə  çevirir  -  o,  indi  dünya  miqyaslı  münaqişənin  (qadının  həbsi,  
möhürlər,  Kansello)  mərkəzində  dayanır .
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imtina  edərsə,  ölümlə  hədələyir.  Lazar  nəhəng  bir  ana  fiquruna  itaət  etməklə  imanına  və  andına  sadiq  

qalmaq  arasında  seçim  etməlidir.
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ölüm.  Onun  rədd  edilməsi  mənəvi  bütövlüyü  göstərir  və  xarakter  münaqişəsini  sadəcə  uzunömürlülük  
deyil,  iman  lehinə  həll  edir .

Əsas  motivlər  və  simvolik  dinamika

dəfələrlə  zehni  və  fiziki  əzablara  baxmayaraq,  çarmıxa  çəkildi.

GE  Gravenin  əsərinin  süni  intellekt  təhlili,  Qrotesk  ~  Qotik  dastan.  |  İfa  tarixi:  02-2026  |  https://www.GothicNovel.Org

•  Funksiya:  Lazarusun  unikal  statusunu  müəyyən  edir;  hekayədə  Lazarusun  onu  niyə  cəlb  etməli  və  ya  məcbur  
etməli  olduğu  izah  edilir.  Dil  onu  daha  böyük  metafizik  risklərin  mərkəzinə  çevirir.

•  Praktik  olaraq:  səhnədən  əvvəl  o,  ov  edir  və  sağ  qalır;  bundan  sonra  o,  hərəkət  etməyə  məcbur  edilir,  
əsir  götürülür  və  Qrafın  planlarına  qarışır.  Süjet  daha  da  qızışır.

•  Səhnə  zorakılıq  və  təqiblə  bitir:  Lüsifael  qorxunc  donuzu  hücuma  keçir,  Lazarus  döyüşüb  qaçır  və  sonda  Ron  
çayını  izləyərək  İtaliyaya  doğru  gedir.  Qarşıdurma  onu  Kansello  və  Neapol/İtaliyaya  doğru  missiyaya  
yönəldən  dönüş  nöqtəsidir  -  daxili  münaqişəni  xarici  səyahətə  çevirir.

•  Beləliklə,  qarşıdurma  onun  daxili  uyğunluğunu  dərinləşdirir:  o,  inanclarına  sadiq  qalır

4.  Hekayə  hərəkətini  katalizləşdirir

•  Sınaq  və  əhd  -  Lusifaelin  təklifləri  (qiymətli  daşlar,  sərvət,  əbədi  bədən)  klassik  sınaqlardır.  O,  itaəti  övladlıq  
borcu  kimi  təqdim  edir  -  "anana  hörmət  et"  -  əmri  tələyə  salır.

•  Kimlik  –  Eljo  insana  qarşı  –  Lüsifael  Lazarusun  sadəcə  bir  Eljo  olduğunu  və  ruhdan  məhrum  olduğunu  iddia  edir;  
onun  müqaviməti  onun  insanlığa  və  mənəvi  dəyərə  sahib  olduğunu  təsdiqləyir.

•  Qrotesk  bədən  -  Yenidən  canlanmış,  dəyişdirilmiş  qaban  təcəssüm  olunmuş  etik  test  kimi  fəaliyyət  göstərir  -  Lazarusun  
əvvəlki  qətlinin  və  Əmrlər  haqqında  mənəvi  gərginliyin  dəhşətli  güzgüsü.

•  Funksiya:  Lazarusun  təbii  qorxusuna  müraciət  edən  cəlbedici  bir  utilitar  hesablama  təqdim  edir

•  Funksiya:  etik  dilemmanı  xarici  göstərir  (Əmrlər  heyvanlara  da  aiddirmi?)  və  Lazarusu  əvvəlki  hərəkətlərinin  
nəticələri  ilə  üzləşməyə  məcbur  edir.  Onun  taktiki  qaçışı  və  hava  döyüşü  bacarıq  və  cəsarət  nümayiş  
etdirir,  mənəvi  möhkəmlikdən  kənara  qəhrəmanlıq  ölçüsü  əlavə  edir.

•  Lüsifelin  sınağı:  “Sənə  əbədi  həyat,  sonsuz  bədən  verəcəyəm.”

•  Donuz  nəhəngi  ilə  kulminasiya  nöqtəsi  olan  qaban  epizodu:

•  Lusifaelin  iddiası:  “Eljo  övladlarım  arasında  yenidən  doğulan  yeganə  sənsən...”

•  Parıltı  –  “Taxtın  Parıltısı”  Lazarı  xüsusi  və  arzuolunan  kimi  göstərir  və  onu  fövqəltəbii  siyasətin  mərkəzi  roluna  məcbur  
edir.

heyvanlara  tətbiq.

Yaxından  oxunan  nümunələr  (mini  təhlillər)

təzyiq,  onun  kim  olduğunu  müəyyən  edir.
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Qarşıdurmadan  əvvəl

Əvvəl /  Əsnasında /  Sonra  -  kompakt  masa

•  Analıq  obrazlarını  araşdırın:  Lüsifael  analığı  məcburiyyətə  çevirir;  psixoanalitik  və  ya  mifik  aspektləri  
(cazibədar  ana,  yeyən  ana)  nəzərdən  keçirin.

•  13-cü  fəsildə  Lüsifaelin  cazibələri  və  mənəvi  sınaqları  Lazarusu  özünə  qarşı  seçim  etməyə  məcbur  edir.

Qarşıdurma  zamanı

Səhnə Lazarın  vəziyyəti

•  "Lüsifael  Lazarın  dirilməsinin  arxasındakı  metafizik  təhlükələri  üzə  çıxarmaqla  və  pozğun  analıq  sövdələşməsi  təklif  
etməklə  Lazarın  şəxsi  yaralarını  ictimai  bir  işə  -  son  möhürün  açılmasına  -  çevirir  və  bununla  da  hekayəni  
əsas  axtarışına  doğru  irəlilədir."

13-cü  fəsildə  Lazarusun  Lüsifael  ilə  qarşılaşması  romanın  çarmıx  səhnəsi  kimi  çıxış  edir  və  onu  qətiyyətli  əxlaqi  qəhrəmana  
çevirir.  Lüsifael  Lazarusun  unikallığını  həm  aşkar  edir,  həm  də  silahlandırır  -  "  Eljo  övladlarım  arasında  yenidən  doğulan  
yeganə  sənsən  -  ətrafında  Taxtın  Parıltısını  daşıyan  yeganə  insansan"  -  bununla  da  oğlanı  kosmik  mübarizənin  dayağına  
çevirir.  Onun  yoldan  çıxarmaq  cəhdləri
sərvət  və  “əbədi  həyat  -  sonsuz  bədən”  ilə  onu  təkcə  ölüm  qorxusunu  deyil,  həm  də  imanının  təməllərini  sınağa  çəkir;  
“Mən  səhv  edirəm  ~  edə  bilmərəm”  kimi  imtina  etməsi  qətiyyətli  bir  qərara  işarə  edir.

•  Naramsinin  şeirini/sözlərini  və  apokrifik  istinadları  Lazarusun  savadlılığını  və  yaddaşını  onun  unikal  qabiliyyəti  
ilə  -  dil-güc  mövzusu  ilə  əlaqələndirmək  üçün  bir  vasitə  kimi  təhlil  edin.

•  Lüsifaelin  Tanrı  və  Tufan  haqqındakı  arqumentlərini  tarixi  teoloji  mübahisələrlə  (ilahi)  müqayisə  edin.

•  Növbəti  fəsillərdə  Parıltının  simvol  kimi  necə  fəaliyyət  göstərdiyini  izləyin  -  ilahi  lütfü,  yoxsa  bir  şeyi  göstərir ?

Hekayə  effekti

Yaşamağa  yönəlmiş,  mağaraya  qulluq  edən,  

İtaliyaya  səyahət  planlaşdıran

Əxlaqi  cəhətdən  sınaqdan  keçirilmiş,  şəxsiyyəti  

araşdırılmış,  sınağa  çəkilmiş  və  təhdid  edilmiş

Model  abzası  (istifadəyə  hazır)

Yaralı,  lakin  qətiyyətli,  qaçmağa  məcbur  edilmiş,  
Rona  və  İtaliyaya  doğru  yola  düşmüşdü

Esseyə  hazır  iki  mövzu  cümləsi /  tezis  alternativi

Qarşıdurmadan  sonra

Normal  vəziyyəti  və  şəxsi  vədləri  müəyyən  
edir  (Salvitinonu  gətirir)

Reanimasiya  olunmuş  qaban  və  donuz  nəhəngi  Lüsifaelin  qətl  və  mərhəmətlə  bağlı  qaldırdığı  etik  
dilemmanı  dramatikləşdirir  və  Lazarusun  bacarıqlı  döyüş-qaçışı  onun  mağaradan  sağ  çıxandan  axtarış  
agentinə  çevrildiyini  daha  da  göstərir.  Beləliklə,  səhnə  şəxsi  və  metafizik  məsələləri  aydınlaşdırır  və  
Lazarusu  dastandakı  rolunu  müəyyən  edəcək  trayektoriyaya  göndərir.
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ədalət  və  ilahi  qəzəb)  Lazara  qarşı  intellektual  təzyiqi  göstərmək  üçün.
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o  qapı,  Amadın  içərisini  bağlayır  və  Lazarusla  qarşılaşır.

İstəsəniz,  mən  edə  bilərəm:

Qısa  xülasə /  əsas  məlumat
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Lusifaelin  qarşıdurması  üç  səviyyədə  fəaliyyət  göstərir:  vəhy  (Lazarusun  unikal  rolu  və  möhür  
süjeti),  etik  sınaq  (cazibə  və  pozğun  övladlıq  borcu)  və  kataliz  (döyüş,  qaçış  və  yeni  bir  axtarış).  
Lazarus ,  sövdələşməni  rədd  edərək  qaçmaqla  passiv  sağ  qalmaqdan  sadiq  bir  işə  və  dastanın  
qalan  hissəsini  hərəkətə  gətirəcək  hekayə  roluna  keçir.

•  13-cü  fəsil  əsas  təklifi  irəli  sürür:  Lüsifael  Lazarusun  unikal  olduğunu  bilir,  Kançeloda  üçüncü  möhürün  açılmasını  istəyir  
və  onu  cazibə,  təhdid  və  tamaşa  ilə  cəlb  etməyə  çalışır.

•  Lazar  gün  işığından  qaçmaq  üçün  çürümüş  balıq  yuvasında  gizlənir.

•  Və  ya  bu  səhnənin  sonrakı  fəsillərlə  tematik  olaraq  necə  əlaqəli  olduğunu  xəritələşdirin,  əgər  həmin  parçaları  yapışdırsanız.

•  Müəyyən  sitat  gətirilən  parçalara  diqqət  yetirərək  daha  uzun  və  yaxından  oxuma  təmin  edin,

•  Bu  məqamlardan  və  əlavə  sitatlardan  istifadə  edərək  iki  səhifəlik  esse  yazın,

•  Amad  başsız  cəsədlər  yığınını  göstərmək  üçün  qapını  açanda,  Lüsifael  səssizcə  oradan  çıxır

•  O,  insan  qəddarlığının  qorxunc  dəlillərini  və  ona  mühazirə  oxuyan  və  onu  öz  tərəfinə  çəkməyə  çalışan  dəhşətli  "cadugər  
ovçusu"  Amad  Qastonu  kəşf  edir.

•  Lüsifael  Lazarusu  başqalarını  xilas  etmək  üçün  qapını  bağlamadığına  görə  məzəmmət  edir,  onu  daha  əvvəl  xilas  
etdiyini  iddia  edir ,  onun  üzərində  analıq  iddiasını  yenidən  irəli  sürür  və  kömək  və  vədlər  müqabilində  yenidən  
Kansellodakı  son  möhürü  açmasını  tələb  edir .

•  17-ci  fəsil  fəlsəfi/etik  cazibədən  (13-cü  fəsil)  birbaşa,  teatr  məcburiyyətinə  və  situasiya  təzyiqinə  (17-ci  fəsil)  keçərək  bu  
hərəkətləri  təkrarlayır  və  gücləndirir.

•  Fəsillər  birlikdə  Lazarusu  təcrid  olunmuş  bir  sağ  qalandan  ətrafdakıların  əhatəsində  olan  bir  agentə  çevirir.

1.  Lucifaelin  ritorik  əsası  təkrarlanır,  amma  ləhcə  dəyişir

•  Balıq  evinin  dəhşətlərindən  və  Lüsifaelin  varlığından  sarsılan  Lazarus,  dirəyi  atır

17-ci  Fəsil  Qarşıdurması  (Qəhrəman  və  Antaqonist)  13-cü  
Fəsil  Qarşıdurması  ilə  Necə  Müqayisə  Edilir

17-ci  fəslin  qısa  xülasəsi

və  kabuslar  içində  və  öz  işinə  daha  dərindən  qarışmış  halda  Kanseloya  yola  düşür.

Əsas  yol  17-ci  fəsil  13-cü  fəsillə  əlaqələndirilir  (ümumi  şəkil)

Yaxından  oxu:  əsas  paralellər  və  ziddiyyətlər

fövqəltəbii  siyasət  və  əxlaqi  sınaq  -  13-cü  fəsildə  onun  imtinası  məcburi  tabeçiliyə  və  17-ci  
fəsildə  daha  dərin  psixoloji  çirklənməyə  çevrilir.
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cəlbedici.

•  Bu,  Lusifaelin  13-cü  fəsildə  təklif  etdiyi  ikili  xeyir-şər  testini  çətinləşdirir:  insanlar

•  Fəsil  13:  Lüsifael  Lazarusun  kimliyini  sorğulayır  və  onun  inanclarını  sınayır  -  o  deyir:  “ Eljo  övladlarım  arasında  
yenidən  doğulan  yeganə  sənsən...”  və  qiymətli  daşlar,  əbədi  həyat,  fəlsəfi  çağırışlar  təklif  edir.  Onun  dili  araşdırıcı  
və  cazibədardır.

•  Fəsil  17:  O,  situasiya  təsirindən  və  mənəvi  rüsvayçılıqdan  istifadə  edir:  “Eljo,  sən  çox  yaxın  idin.

•  13-cü  fəsildə  o,  anana  hörmət  etmək  əmrini  təhrif  olunmuş  məntiq  kimi  silahlandırır

3.  Tamaşa  və  qrotesk  testlərinin  istifadəsi

•  Əmədin  kinayəli  relativizmi,  paltar  oğurluğu  motivi  və  Müqəddəs  Kitaba  istehza  ilə  yanaşması  əks-səda  verir

4.  Balıqçı  insan  güzgüsü /  folqa  kimi

"Ümid  edirəm  ki,  sizdən  Kançello  monastırına  səyahətinizi  davam  etdirəcəksiniz"  -  ödənişi ...  borclu  
minnətdarlığı  məcburiyyətə  çevirmək.

•  Təsir:  hər  iki  fəsil  mənəvi  dilemmaları  daxili,  fiziki  formalarda  xarici  şəkildə  təqdim  edir.  Lakin  17-ci  fəslin  
dəhşəti  həm  insani  (Amadın  qətlləri),  həm  də  fövqəltəbii  (Lüsifaelin  girişi)  olmaqla,  mənəvi  kateqoriyaları  
qarışdırır.

2.  Analıq  iddiasının  təkrarlanması  və  övladlıq  borcunun  pozulması

•  Nəticə:  cazibə  mücərrəddən  konkretə  keçir;  o,  inandırıcıdan  konkretə  keçir

•  Nəticə:  Lazarın  əxlaqi  seçimləri  təkcə  fövqəltəbii  cazibəni  deyil,  insan  pisliyini  də  izah  etməlidir .

•  17-ci  fəsildə  o,  açıq  şəkildə  xilas  və  borc  iddia  edir  -  “Səni  xilas  edən  mən  idim ... İçəridə

•  Fəsil  13:  donuz  nəhənginin  hücumlarını  və  qüvvələrini  yenidən  canlandıran  uçuş  ardıcıllığını  sınaqdan  keçirir

•  Fəsil  17:  balıq  yuvası,  cəsədlər,  tarakanlar  və  balıqçı  səhnələşdirilmiş  mənəvi  təcrübə  kimi  fəaliyyət  göstərir  -  
Lazarus  qapını  bağlamalı  və  ya  dəhşətli  insan  qəddarlığı  ilə  üzləşməlidir.

1.  Fəsil  13:  o,  sövdələşmədən  imtina  edir  və  mənəvi  mövqe  -  səlahiyyət  və  dürüstlük  toxumu  səpir.

•  Təsir:  Lüsifael  övladlıq  borcunu  şərə  qarşı  öhdəliyə  çevirir  və  Lazarusa  təzyiq  göstərir
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Amma  sadəcə  qapını  bağlamağa  cəsarət  edə  bilmədin..."  Bu,  etik  mübahisəni  
dərhal  mənəvi  təzyiqə  çevirir  -  tək  bir  hərəkətlə  həyat  xilas  edə  bilərsinizmi?

Lazarı  cəlb  etmək.

vicdan.

cəsarət,  bacarıq  və  mənəvi  seçimin  həddi.

dini  ritorikadan  istifadə  dəhşətli  ola  bilər,  halbuki  Lusifael  (şeytan)  öz  işində  tamamilə  səmimidir

Lazarın  hekayəsi  iki  fəsil  arasında  necə  irəliləyir

manipulyasiya.

2.  Fəsil  17:  o,  prinsipial  imtina  lüksünü  sarsıdan  şəraitdə  qalır  -  Lucifael  ətraf  mühit  və  sosial  təzyiqi  
manipulyasiya  edir  (Amad  yalvarır).  O,  dirəyi  atıb  gedir,  çünki  Lucifaelin  təklifini  qəbul  etmir,  
məcburi  vəziyyət  və  insan  qəddarlığının  şahidi  olmaq  hərəkətə  keçməyə  məcbur  edir.
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Həyatları  xilas  edirsiniz?  İnsan  şərinə  rast  gəldikdə  hərəkət  
edəcəksinizmi ?
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xilasetmə

Hekayə  
effekti

"Bir  çox  insanın  həyatını  xilas  etmək  üçün  belə  qapını  bağlamağa  cəsarət  etmə."  Amadın  üst-üstə  yığılmış  
cəsədlərinin  qorxunc  tablosu  və  balıqçının  özünə  haqq  qazandıran  qəddarlığı  eyni  anda  iki  şey  edir:  onlar  Lazarı  məcbur  edir

missiya  və  psixoloji  kompromis

Lucifaelin  
taktikası

Yekun  giriş  daşını  açıqlamaq  vədini  təkrarlayır  
və  geri  ödəmə  kimi  rəhbərlik  çərçivələri  verirƏsas  vəd

Lazarus

təxribat,  17-ci  fəsil  Lazarusu  prinsipial  imtinadan  təcili  əlbirliyə  məcbur  etmək  üçün  səhnələşdirilmiş  
insan  dəhşəti  və  mənəvi  şantajdan  istifadə  edərək  həmin  hücumu  taktiki  məcburiyyətə  çevirir .

Balıq  evi  cəsədləri,  cadugər  ovu,  Amadın  
qrotesk  teatrları

Aspekt

3.  Psixoloji  xərc:  17-ci  fəsil  daha  dərin  daxili  bir  yara  izi  buraxır  -  Lucifaelin  səhnələşdirilmiş  dəhşətləri  artıq

Dağ  Ağzı)

2.  "Balıq  evi  səhnəsi  Dağın  mənəvi  çarxı  və  dramaturji  davamı  kimi  fəaliyyət  göstərir."

1.  "13-cü  fəsildə  Lüsifaelin  Lazarusa  intellektual  və  mənəvi  bir  insan  kimi  hücumu  təsvir  olunur"

Payların  (üçüncü  möhürün)  və  mənəvi  dəyərlərin  aşkarlanması

Ağız  qarşıdurması:  Lucifael  fəlsəfi  cazibəni  dərhal  bir  öhdəlik  kimi  yenidən  təqdim  edir  və

Əsas  test

test)

17-ci  fəsildə  Lusifael  ilk  dəfə  13-cü  fəsildə  başlatdığı  mənəvi  sınaqları  təkrarlayır  və  gücləndirir,  
Lazarusun  hərəkətini  məcbur  etmək  üçün  ritorik  cazibədən  vəziyyətə  əsaslanan  məcburiyyətə  keçir.  Dağ  
Ağzında  o,  mübahisə  etmiş,  araşdırmış  və  onu  vizyon  və  mükafatla  sınağa  çəkmişdi  -  "Sən  mənim  
Eljo  uşaqlarımdan  yenidən  doğulmuş  yeganə  sənsən  "  -  etik  qərarı  Lazarusun  əlinə  buraxmışdı.  Balıq  
evinin  yanında  o,  fərqli  bir  strategiya  həyata  keçirir:  hündür  cırıq  qapıdan  keçir  və  prinsipi  təcili  
vəzifəyə  çevirən  bir  ittihamla  onu  rüsvay  edir  -  "Sən  çox  yaxın  idin,  Eljo.  Amma  sən  sadəcə  edə  bilərdin"

birbaşa  komandanlıq  və  möhür  tapşırıqları

Şəfqət  və  vasitəçilik  -  qapını  bağlayacaqsınızmı?

Fəlsəfi  cazibə,  cazibə Mənəvi  rüsvayçılıq,  səhnələşdirilmiş  dəhşət  vasitəsilə  
məcburetmə,  daş-qaşlarla/əbədi  həyatla,  nümayişlərlə  (donuzlar)

Cədvəl:  13  və  17-ci  fəsillərdə  əsas  paralellər  və  ziddiyyətlər

Fəsil  17  (balıq  yuvasının  görünüşü)

Eskalasiya:  vəhyi  təcili  sərhədə  çevirir
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Sərvət,  əbədi  bədən,  bilik  (hər  
şeyi  bilmək)

Donuz  nəhəngi  və  qaban  əsaslı  
dirilmə  qorxusu

Rədd  edir,  mənəvi  mövqeyini  qoruyur,  amma Yenilənmiş  missiya  ilə  yola  düşür,  lakin  
kabuslar  içində  qalır,  ovlanır/qovulur

Fəsil  13  (qarşıdurma)

yaddaşının  bir  hissəsi,  gələcək  seçimlərini  formalaşdıran  və  Kanseloya  səyahətini  mənəvi  cəhətdən  
pozulmuş,  travmalı  və  təcili  hala  gətirən  bir  şey.

İki  esseyə  hazır  tezis/mövzu  cümləsi

Balıqçının  dəhşətli  ikiüzlülüyü,  insan  pisliyinin  şeytani  məcburiyyətə  necə  imkan  verdiyini  üzə  çıxarır.

Cancello'ya  getməyə  məcbur  edildi
Nəticə

Esseyə  əlavə  edə  biləcəyiniz  analitik  abzas  modeli

Xarici  

tamaşa

Kimlik  və  iman  -  Sən  Eljosan,  yoxsa  
insansan?  Anaya  itaət  edəcəksən?
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hipotetik  deyil,  ağrılı  və  dərhal.

müəyyən  bir  yerə  və  zamana  bağlı  missiya  (Cancello).
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Lazarın  sonrakı  qərarlarını  dəyişdirən  daimi  mənəvi  izlər.

Balıqçı  (Amad)  hekayə  vasitəsi  kimi

Daha  da  genişləndirmək  istəyirsinizsə,  daha  dərin  bucaqlar  təklif  olunur

Qısa  xülasə /  əsas  məlumat

sırf  fəlsəfi  deyil,  təcili  və  praqmatik  görünür.  Nəticədə  Lazarusun  təşəbbüsü  dəyişmiş  olur  -  onun  
13-cü  fəsildəki  imtinası  17-ci  fəsildə  açıq  şəkildə  təsdiqlənməmiş  bir  kənara  çıxmaya  çevrilir.
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insan  qüsurlarını  təcili  problem  kimi  qarşılayır  və  Lucifaeldən  Kansello  möhürünü  tələb  edirlər

Lucifaelin  taktikaları:  nə  dəyişir,  nə  qalır

•  Möhtəşəm  sübutlar  -  qorxutmaq  və  inandırmaq  üçün  fövqəltəbii  nümayişlərdən  istifadə  edir.

•  Qalanlar:

•  Təkliflər  və  təhdidlər  -  Lazarusu  əymək  üçün  mükafat  və  hədə-qorxunun  qarışığı.

•  17-ci  fəsil  13-cü  fəslin  münaqişəsinin  birbaşa  davamıdır  və  şiddətlənir :  Lüsifael  təkrarlayır

2.  Mənəvi  tələ  -  onun  yalvarışları  Lucifaelə  prinsipi  çevirmək  üçün  emosional  bir  vasitə  verir

1.  Lucifaelin  cazibəsinə  güzgü/folqa  -  o,  insani  pozğunluğu  göstərir  ki,  bu  da  onu  sarsıdır

•  O,  Lazarusun  seçimlərini  etmək  üçün  insan  aktyorlarından  (Amad)  və  mənəvi  vəziyyətlərdən  istifadə  edir

•  Qapıları,  möhürləri  və  astanaları  simvolik  vasitələr  kimi  araşdırın  -  bağlanma/açılma  mənəvi  sınaq  kimi,  gücün  isə  
sadə  seçim  hərəkətlərində  necə  yerləşdiyini.

•  Xarakter  cütlüyü  təhlili  aparın:  Lucifael  və  Amad  müxtəlif  növ  cazibədarlıqlar  -  metafizik  təhlükə  və  insan  pozğunluğu  
kimi.

•  Ananın  təhqirləri  –  o,  onu  manipulyasiya  etmək  üçün  dəfələrlə  ana-oğul  əlaqəsi  olduğunu  iddia  edir.

•  Rejim  mübahisə/debatdan  səhnələşdirilmiş  ssenariyə  və  məcburetməyə  keçir.
•  O,  mücərrəd  mükafatlar  (daş-qaşlar,  bilik)  təklif  etməkdən  dərhal  irəliləməyə  keçir

•  Nə  dəyişir:

•  Funksional  olaraq,  Amad  üç  rol  oynayır:

3.  İnsan  şərinin  nümunəsi  -  insanların  dini  silahlandıra  və  dəhşətli  ola  biləcəyini  göstərir

•  Lusifaelin  bütün  çıxışlarında  onun  ritorik  strategiyalarını  izləyin  -  hər  bir  konkret  şeyi  kataloqlaşdırın

•  Yaddaş  və  çirklənmə  mövzusunda  məqaləyə  diqqət  yetirin  -  17-ci  fəsildəki  qrotesk  obrazların  necə  yarandığı

Lucifael,  travma,  öhdəlik  və  insan  institutlarının  zəifliyi  vasitəsilə  məcburi  bir  hərəkətdən  daha  çoxdur.

sadə  iman/səlahiyyət;  bu,  Lazarın  dünyagörüşünü  mürəkkəbləşdirir.

hərəkət.

şeytani  vəhy  olmadan;  bu,  Lazarın  yaxşı  və  pis  kimi  asan  kateqoriyalarını  alt-üst  edir.

onun  istifadə  etdiyi  sınaq  və  məcburiyyət  və  Lazarın  hər  dəfə  necə  reaksiya  verdiyi.
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Uyğun  olun

İttifaqlar  qurur

•  Travmatik  izlər:  Balıq  yuvasının  qəribə  təsvirləri  (başlar,  üst-üstə  yığılmış  cəsədlər,  sürfələr,  tarakanlar)  onun  
yaddaşında  əbədi  olaraq  yanmış  kimi  təsvir  olunur  -  bu  yaddaş  mühakiməyə  və  risk  tolerantlığına  təsir  edəcək.

•  Təzyiq  altında  mənəvi  güzəşt:  Lazarus  Lüsifaeli  dəstəklədiyi  üçün  deyil,  vəziyyətin  (Amad,  cəsədlər,  yalvarışlar)  
seçim  etməyə  məcbur  etdiyi  üçün  ayrılır;  onun  hərəkəti  praqmatikdir,  ürəkdən  deyil.

•  Əsas  təsir  povestin  eskalasiyasıdır:  13-cü  fəsildə  Lazarusun  mənəvi  imtinası  17-ci  fəsildə  məcburi  bir  missiyaya  çevrilir  
və  fəsillər  onu  daha  böyük  süjetə  bağladıqca  onun  psixoloji  yükü  daha  da  artır.

•  Lucifaelə  borcluluq:  Lucifael  onu  xilas  etdiyini  açıq  şəkildə  iddia  edir  və  ondan  Cancelo  qapısını  açmasını  gözləyir .  Bu  
iddia  mənəvi  məhkumluq  deyil,  məcburi  borc  olan  bir  öhdəlik  yaradır.

•  İnsan  hakimiyyətindən  məyusluq:  Amad  qətli  rasionallaşdırmaq  üçün  dini  ritorikadan  istifadə  edir

•  Aktivləşdirilmiş  agentlik  və  missiyaya  fokuslanma:  İstəksizliyə  baxmayaraq,  Lazarus  aydın  bir  missiya  ilə  -  rahibi  
çağırmaq  və  qapı  daşı  ilə  məşğul  olmaq  -  süjeti  passiv  sağ  qalmaqdan  aktiv  axtarışa  keçirməklə  Kanseloya  yola  
düşür .

•  Yüksək  sayıqlıq  və  məxfilik:  O,  artıq  gizlilik  (dam  örtüyü,  gizlənmə)  tətbiq  edir  və  indi  də
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seçim  və  ya  meyl
Hekayə  payları

təlimatları  izləyir,  lakin  Cancelo  ilə)

17-ci  fəsil
O,  tez  bir  zamanda  İtaliyaya  səyahət  edir,

gələcək  manipulyasiyalar  və  tələlər  gözləmək  üçün  səbəbi  var.

Aşağıda  Lazarusun  17-ci  fəsildə  etdiyinin  (balıq  yuvasından  çıxması,  dirəyi  atması  və  Lüsifaelin  
tələbini  qəbul  edərək  Kançeloya  getməsi)  dərhal  psixoloji,  mənəvi  və  hekayəvi  nəticələrini  
xəritələşdirirəm,  sonra  isə  bu  nəticələri  onun  gələcək  seçimləri  və  ehtimal  olunan  taleyi  haqqında  
konkret  proqnozlara  çevirirəm .

Lucifaelin  missiyası  (getmək

Onun  əsas  arzusu  -  Kansello  möhürü  -  lakin  qrotesk  səhnələr  səhnələşdirməklə  və  insan  qəddarlığından  istifadə  
etməklə  mübahisədən  məcburiyyətə  keçir .

17-ci  Fəsildən  əsas  nəticələr  (sübutlara  əsaslanan)

və  oğurluq.  Bu  təcrübə  Lazarusun  ilahi  səlahiyyət  iddia  edən  qurumlara  olan  etibarını  çətinləşdirir.

Lazarusun  17-ci  fəsildəki  qərarı ,  romanın  sonrakı  mərhələlərində  onun  
seçimlərinə  necə  təsir  edəcək .

Proqnozlaşdırılan  gələcək

Cədvəl  -  Proqnozlaşdırılan  davranışlar,  onların  necə  özünü  göstərəcəyi  və  dəstəkləyici  dəlillər

Lucifaelin  tələbindən  sonra  
o,  Kanseloya  yola  düşür

Dəlillərdən
Bunun  necə  təzahür  edəcəyi  ehtimalı

İrəliləyir  və  topu  qapıçı  
qarşıdurmasına  atır

Taktiki  ehtiyatlılıq  və  səlahiyyətlilərdən  yayınmaq,  Gizlənmək  üçün  raftersdə  səyahət  etmək,

yola  düşmək
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Həssas  insanları  müdafiə  edir,  cadugər  

ovçularının  və  ya  korrupsiyalaşmış  

ruhanilərin  zorakılığının  qarşısını  

almağa  çalışır

Ehtimal  olunan  qərar  yolları  və  ehtimal  olunan  səhnələr  (nömrələnmiş  ardıcıllıq)

məxfilik

Süjetin  burulması  üçün  
imkan  yaradır  -  ya  
daha  dərin  nəzarət,  ya  da  
son  müqavimət

Lucifael  yenidən  müraciət  edə  bilər

mənəvi  təzyiq

Amadın  şahidi

nominal  dəyəri

Sorğu /  test

Bunun  necə  təzahür  edəcəyi  ehtimalı

izolə

səyahət  səhnələri,  gizli  sınaqlar  və  kilsə  rəsmiləri  ilə  gərgin  qarşılaşmalar.

Hekayəçi/aktyor  kimi  etibarlılığa  

təsir  göstərir ;  missiyanın  

gecikməsinə  və  ya  tələsik  
hərəkətlərə  səbəb  ola  bilər
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Hakimiyyət  orqanları  ilə  

qarşıdurma  yarada ,  xilasetmə  

tədbirləri  həyata  keçirə  bilər

çətin,  gündüzdə  
çoxalır

darvaza  daşı;  və  ya

Rahiblərin/ruhanilərin  motivlərini  araşdırır,

Qarşılaşma  zamanı  geri  dönüşlər
cəsədlər,  kabuslar,

Dindirmələr  və  kiçik  mənəvi  viktorinalar  gözləyin.

Hekayə  payları

Travmadan  qaynaqlanan  

qaçınma  və  ya  

həddindən  artıq  reaksiya

O,  13-cü  fəsildə  imtina  
etdi ,  lakin  17-ci  fəsildə  
məcburiyyət  qarşısında  ayrıldı.

gecə,  qanadlı  formanı  gizlədir,  
etirafları  məhdudlaşdırır

Əxlaqi  sərtlik  və  
praqmatik  
kompromis  münaqişəsi

Müqəddəs  Yazılar  və  ya  ədalətsizliyə  qarşı  müşahidə  reaksiyaları.  Amaddan  sonra  o,  qurumlara  etibar  etməkdə  gecikəcək.

Günahsızlara  qarşı  
qoruyucu  instinkt

Manipulyasiyaya  
qarşı  artan  həssaslıq  
(lakin  şübhə  ilə)

ikiüzlülük;  hakimiyyət  
nümayəndələrinin  abbatlıqda  əmrləri  yerinə  yetirmələrinə  müqavimət  

göstərdiyini  xatırlayır ,  xəbərdarlıqlar  edir  
və  (ruhanilər,  cadugər  ovçuları)

İvanın  səsi

Mətn:  xatirələr  

tərəddüd,  qəfil  zorakılıq  “ ağlının  oxşarı  ilə  qarşılaşanda  divarlara  
yandı ”

Proqnozlaşdırılan  gələcək

seçim  və  ya  meyl
Dəlillərdən

17-ci  fəsil  
uçuşu  açıqlamaqdan  utanır

•  A)  Məcburiyyət  altında  tabe  olmağa  davam  etmək ,  daha  çox  güzəştə  getmək;  və  ya

Əmədə  olan  ikrahı  və  
paltaryuyan  qadının  

yalvarışına  olan  narahatlığı

dəhşətlər

Münaqişəyə  son  qoyanda/

nəticə  çıxaranda  tərəddüd  edəcək  -  

qətl  etməkdən  imtina  edə  bilər,  lakin  

"daha  yaxşı"  naminə  əxlaqi  cəhətdən  

şübhəli  hərəkətlərə  dözümlü  ola  bilər

O,  yalnız  emosional  

təzyiqdən  sonra  ayrıldı ;  Lazarus  məcburi  tamaşaya  məruz  qaldı;  yenidən  

məcbur  edilə  bilər,  amma  indi  bilir  ki,  o,  test  motivlərindən  daha  çox  istifadə  
edir.

2.  Rahibəni/müttəfiqləri  sınamaq  -  Gəlişində  rahibin  səmimiyyətini,  bəlkə  də  sitat  gətirməklə  sınayacaq

1.  Şübhəyə  dərhal  uyğunlaşma  -  Lazarus  rahib  gətirmək  üçün  Kanseloya  gedir,  lakin  gizlicə  səyahət  edir  və  sürətə  üstünlük  verir.  O,  missiyanı  

qəbul  edir,  lakin  mənəvi  əsasları  deyil.  Gizli  gözləyin

3.  Lusifaelin  məntiqi  ilə  qarşıdurma  -  Lusifael  daha  güclü  təsir  vasitələri  (mükafatlar,  təhdidlər,  səhnələşdirilmiş  faciələr)  ilə  yenidən  ortaya  

çıxacaq .  Lazarus  ya  aşağıdakılardan  birini  edə  bilər:

•  B)  Bağlamaq  və  ya  təmin  etmək  üçün  başqa  yollar  axtararkən  uyğunluq  saxtakarlığı  edərək  onun  planını  alt-üst  etmək

4.  Öldürmə /  vasitələrlə  bağlı  əxlaqi  sınaq  -  "Lazımi  şərlərlə"  qarşılaşmaq  (cadugər  ovçuları,  pozğunluq

•  C)  Vədi  rədd  edərək  və  Lusifaeli  başqa  yollarla  (insanlarla  və  ya  digər  fövqəltəbii  qüvvələrlə  ittifaq  quraraq)  dayandırmağa  

çalışaraq  açıq  şəkildə  üsyan  etmək .  Onun  seçiminin  baha  başa  gələcəyi  böyük  bir  dönüş  səhnəsi  gözləmək .

11  səhifədən  9-cu  səhifəni  yükləyin:  https://www.GothicNovel.Org  |  Qrotesk  ~  Qotik  Dastan  |  02/08/26  13:38:56

Müttəfiqlərlə  münaqişələr,  

potensial  
xəyanətlər  və  ya  açıqlamalar  yaradır

Mərkəzi  xarakter  

gərginliyi;  böyük  dönüş  
nöqtələrində  seçimlərə  
təsir  göstərir
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mümkün  faciəvi  dönüş  və  ya  məsumluğun  itirilməsi.

təcrid  olunmuş.  İttifaqlar  qurmaq  və  təkbaşına  hərəkət  etmək  barədə  seçimlər  gözləyin.

Qısa  taktiki  proqnozlar  (hər  biri  bir  cümləlik)

altruizm.

Hansı  qövsün  daha  çox  seçiləcəyi,  romanın  sonradan  onun  fəaliyyətini  necə  təsvir  etməsindən  asılıdır:  əgər  hekayə  mənəvi  
sınaq  və  qurtuluş  mövzusunu  vurğulayırsa,  təxribat  və  ya  qurtuluş  mövzusu  ardınca  gəlir;  əgər  korrupsiya  və  faciə  mövzusunu  
vurğulayırsa ,  iştirakçılıq  mövzusu  uyğun  gəlir.

qərarlar.

fövqəltəbii  varlıqlar  daxili  münaqişə  səhnələri  yaradır.

•  Qurtuluş  şəhid  qövsü

•  O,  Kanseloya  çatacaq,  amma  kilsə  rəhbərlərinə  şübhə  ilə  yanaşacaq,  etibar  etməzdən  əvvəl  onları  sınayacaq

•  Təsiredici  amillər:  günahkarlıq,  borc,  təkrarlanan  məcburiyyət,  məqsədə  doğru  yol  verən  inam  vasitələri  doğruldur.

•  Nəticələr:  Lazarus,  giriş  əldə  etmək  üçün  itaətkarlıq  göstərir,  nəticədə  Lüsifaelin  tələblərinə  alternativ  tapır  və  
onun  planlarını  zəiflədir.  Yüksək  gərginlik,  potensial  qurbanlar.

•  Nəticələr:  bəzi  məqsədlərə  çatır  (qapı  daşını  açır),  lakin  mənəvi  pozğunluq  dərinləşir;

•  Sürücülər:  Müqəddəs  Yazılara  və  insanlara  qarşı  mənəvi  sədaqət,  travmatik  şahidlik  təşviqi

•  Nəticələr:  Lusifaeldən  qəti  şəkildə  imtina  edir,  başqalarını  xilas  etmək  üçün  həyatını  təhlükəyə  atır  (bəlkə  də  
darvazanı  bağlayır  və  ya  təmin  edir),  mənəvi  aydınlıq  qazanır,  amma  bunun  əvəzini  ödəyir  (yaralanma,  sürgün,  ölüm).

•  O,  Lusifaelin  varlığını  yeni  müttəfiqlərinə  gizlədirmi,  yoxsa  aşkar  edirmi?  -  Əgər  gizlədirsə,  gizli  məlumat  gözləyin

•  Lazarus  günahsız  insanlara  qarşı  şəfqəti  getdikcə  daha  çox  məcburetmə  təsiri  ilə  balanslaşdıracaq

•  İnsan  qəddarlığı  ilə  qarşılaşdıqda  impulsiv  hərəkət  edirmi?  -  İmpulslar  travma  ilə  əlaqəli  siqnal  verir

•  Təsiredici  amillər:  Lusifaelə  qarşı  inamsızlıq,  Müqəddəs  Yazılara  sədaqət,  günahsızları  qorumaq  istəyi.

•  Tərəfdaşlıq  qövsü  (faciəvi  kompromis)

5.  Psixi  nəticələr  və  liderlik  -  Əgər  o,  erkən  böhranlardan  sağ  çıxarsa  və  missiyasını  davam  etdirərsə-

•  Təxribat  qövsü  (strateji  müqavimət)

•  Lüsifael  yalnız  mükafatlar  əvəzinə  yeni  əxlaqi  testlərdən  istifadə  edərək  təkrarlanan  bir  təzyiq  kimi  yenidən  ortaya  çıxacaq.

•  O,  hərəkətlərini  əsaslandırmaq  üçün  Müqəddəs  Yazılara  istinad  edir,  yoxsa  praqmatik  davranır?  -  Bu  fərq,  imanın  əsas  kompas  
olaraq  qaldığını  və  ya  ritorik  örtüyə  çevrildiyini  göstərir.

•  Balıq  yuvasının  xatirələrinə  (xəyallar,  xatirələr,  qaçınma)  necə  yanaşır  -  uzun  müddət  qalma  əlamətləri

ruhanilər),  Lazarus  zorakılıq  tətbiq  etmək  və  ya  qanuni  məhdudiyyətdə  israr  etmək  seçimini  etmək  məcburiyyətində  qalacaq.
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Onun  ya  kimisə  xilas  etmək  üçün  şəxsən  müdaxilə  etdiyi ,  ya  da  hərəkətə  keçmədiyi,  özünə  baxışını  və  sonrakı  
seçimlərini  formalaşdırdığı  mühüm  bir  səhnə  gözləyin .

diqqətini  cəmləyərək,  o,  könülsüz  liderə  və  ya  günah  keçisinə  çevrilə  bilər :  başqaları  ona  qoşula  bilər  və  ya  o,  ola  bilər

onları.

Üç  mümkün  uzunmüddətli  qövs  (ehtimal  olunan  nəticələrlə)

Sonrakı  fəsillərdə  diqqət  yetiriləcək  davranış  göstəriciləri  (növbəti  səhnələri  proqnozlaşdırmaq  üçün  faydalıdır)

planlar  açırsa,  başqalarının  güclü  reaksiya  verməsini  gözləyin  (qorxu,  ibadət,  xəyanət).
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Lazarusun  balıq  yuvasından  getməsi  təmiz  əxlaqi  seçim  deyil,  missiya  yoluna  məcburi  bir  addımdır .  Sonrakı  
seçimlərin  dərin  şübhə  ilə  mülayimləşdirilmiş  praqmatik  uyğunluq,  travmaya  əsaslanan  reaksiyalar,  
güclənmiş  hakimiyyət  sınağı  və  şəxsi  bütövlüyün  qorunması  ilə  məcburi  öhdəliklərə  cavab  vermək  
arasında  mərkəzi  mübarizə  ilə  əlamətdar  olacağını  gözləyin .  Roman,  çox  güman  ki,  bu  gərginliklərdən  
Lucifael  və  insan  institutlarına  qarşı  son  mövqeyinin  müəyyən  edildiyi  əsas  dönüş  nöqtələrini  yaratmaq  üçün  istifadə  edəcək .

•  Roman  həm  iflic,  həm  də  qəfil  anları  haqlı  çıxarmaq  üçün  onun  travmatik  xatirələrindən  istifadə  edəcək
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süjetin  kritik  nöqtələrində  qətiyyətli  hərəkət.
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Müəllif:  Qreyven,  Corc  Edmund  (GE)  1964-

I.  Stil  arxetipi

Google  tərəfindən  təmin  edilən  bütün  maşın  dili  tərcümələri  –  2026.04
ABŞ /  Beynəlxalq  Müəllif  Hüquqları  Qanunlarına  əsasən  hələ  də  iş  –  Hüquqlar  qorunur

xronoloji  onurğa

II.  TON

III.  LÜĞƏT  SƏVİYYƏSİ

şok  və  ya  qan.

fövqəltəbii  hadisələr  baş  verir.  Təbii  dünya  görünməzdən  əvvəl  daim  qəribə  hadisələri  
elan  edir.

•  Əxlaqi  cəhətdən  ciddi  ---  Personajlar  aydın  hiss  olunan  kosmik  əxlaqi  çərçivə  daxilində  hərəkət  edirlər.

•  İroniya  və  ya  özünüdərk  yoxdur  ---  Dünya  tamamilə  ciddi  qəbul  edilir;  qaranlıq  yumor...

�  Rejim  ---  Kinematik  epik  —  səhnələr  səhnələşdirilir  və  rəsm  əsərləri  kimi  işıqlandırılır

�  Arxetip  ---  Müqəddəs  Yazılara  əsaslanan  orta  əsr  epik  qotikası
�  Ən  Yaxın  Müqayisələr  ---  Mervin  Pik,  Miltonun  İtirilmiş  Cənnəti,  erkən  Umberto  Eko

Qreyvenin  tonu  ciddi,  müqəddəs  və  operativdir.  Burada  heç  bir  istehza  və  ya  müasir  məsafə  yoxdur  —  orta  əsrlər  
dünyasına  tam  hörmətlə  yanaşılır.  Nəsr  sanki  rəvayətçi  müqəddəs  hadisələrə  şahidlik  edirmiş  kimi  təntənəli,  demək  
olar  ki,  liturgiya  yükü  daşıyır.

•  Yığılma  yolu  ilə  qorxu  ---  Narahatlıq  ətraf  mühit  və  hisslər  vasitəsilə  yaranır  —  yox

�  Struktur  ---  Hörülmüş  çoxsaylı  süjet;  bir-birinə  bağlı  dörd  süjet  xətti

•  Hörmətli  və  təqdis  olunmuş  ---  Dil  fövqəltəbii  və  müqəddəs  hadisələri  belə  qəbul  edir

Yüksək  və  dövrün  şüurlu  ifadəsi  —  ədəbi  bədii  ədəbiyyatın  yuxarı  reyestrində  möhkəm  yer  alır,  lakin  
oxunaqlıdır.  Arxaik  və  kilsə  terminləri  təbii  şəkildə,  təsirsiz  şəkildə  istifadə  olunur.

�  Təbiət  xəbərçi  kimi  —  Quşlar  susur,  yarpaqlar  spiralvari  şəkildə  fırlanır,  vəhşi  təbiət  qaçır

�  Miqyas  Kontrastı  —  Nəhəng  varlıqlar  və  kosmik  hadisələr  intim  hadisələrlə  yan-yana  qoyulur

•  Hətta  hərəkətdə  belə  əlamətdar  ---  Hətta  sürətli  templi  səhnələr  belə  ölçülü,  ağır  bir  nəticəni  qoruyur

Cümlə  quruluşu,  xüsusən  də  peyğəmbərlik,  elan  və  ya  ilahi  görüş  anlarında  Kral  Ceyms  
Müqəddəs  Kitabındakı  kadensiyaları  tez-tez  təkrarlayır .

Təhlil  aparılıb:  2026.03.15

Müəllif  üçün  Yazı  Stilinin  Təhlili:  GE  Graven  (ABŞ)
Əsərin  ton,  səs  və  texniki  təhlili:  Qrotesk,  Qotik  dastanı

(GNO  Veb  saytı)  https://www.GothicNovel.Org

yox.

kadensiya.

həqiqətən  müqəddəs.

IV.  İMZA  TEXNİKALARI
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Lüğət  ---  Arxaik  və  kilsə  terminlərini  qoruyun  və  ya  yüksəldin.  Dövrlərə  xas  dili  
modernləşdirməyin .

Daha  qısa  deklarativ  ritmlərə  keçməzdən  əvvəl  atmosfer  yaradan  uzun,  kümülatif  cümlələr .

Durğu  işarələri  ---  Britaniya  ilə  bitişik  konvensiyalar.  Dramatik  kəsilmə  və  ya  əlavə  üçün  Em  tireləri.

�  Mübahisə  kimi  dünya  —  Mühit  nəfəs  alır  və  mənəvi  təzyiq  göstərir.  Məkan  —  abbatlıq,

�  Atmosfer  Qorxusu  —  Təhrif  olunmuş  qavrayış,  qəribə  qoxular,  boğuq  səslər  və  daim  qorxu  içində  olan  atlar  

tədricən  narahatlıq  keçirirlər.  Dəhşət  görünməzdən  əvvəl  hiss  olunur.

�  Hiss  Təbəqələri  —  Tam  immersiyaya  nail  olmaq  üçün  görmə,  səs,  qoxu  və  fiziki  hisslər  üst-üstə  düşür .  Mənzərələr  

tumarlar  kimi  açılır;  ərazi  dumanlı  səmaya  çevrilir;  ay  işığında  təpələr  qızılı  rəngdə  parlayır.

�  Mifoloji  Sıxlıq  —  Qriqori,  Nefilim,  Qorqonlar,  Titanlar  və  Sikloplar,  ziddiyyət  olmadan  eyni  anda  birdən  çox  

ənənədən  qaynaqlanan  vahid  fövqəltəbii  bir  varlıq  kimi  görünürlər.

Təsviri  parçalar  konseptual  və  tematik  ağırlıq  daşıyır  —  onlar  heç  vaxt  sırf  dekorativ  deyil.

dağ  aşırımı,  vəba  şəhəri  —  istənilən  personajla  eyni  tematik  çəkiyə  malikdir.

Zaman  ---  Qreyven  ardıcıl  keçmiş  zamanda  yazır.  Hekayə  parçalarındakı  indiki  zaman  müdaxilələrini  işarələyin .

Hissiyyat  Təfərrüatları  ---  Əgər  bir  parça  incə  hiss  olunursa,  mühitə  uyğun  olaraq  çoxqatlı  hissi  detallarla  əlavə  edin  -  heç  
vaxt  ümumi  deyil;  həmişə  məkana  və  dövrə  xasdır.

Səhnələr  kinematoqrafik  şəkildə  səhnələşdirilir,  güclü  vizual  kompozisiya  və  teatr  giriş/çıxış  hissi  ilə.

Fəsillər  makromiqyaslı  panorama  (sivilizasiyalar,  ordular,  mələklər)  və  yaxın  fokus  arasında  hərəkət  edir.

Uzun  mürəkkəb  cümlələrdə  bağlayıcı  sözlərə  nisbətən  nöqtəli  vergüllərə  üstünlük  verilirdi.

Qreyvenin  mənbə  mətnindən  istifadə  qaydalarını  izləyin.

Ton  ---  İroniyanı,  təsadüfi  reyestri  və  ya  müasir  idiomu  çıxarın.  Cümlə  boyu  təntənəni  qoruyun.

VI.  REDAKSİYA  VƏ  KORREKTURA  QAYDALARI

V.  NƏSR  RİTMİ  VƏ  STRUKTURU

insan  jestləri  —  tökülmüş  bir  qab,  ay  işığında  donmuş  bir  dovşan.  Makro  və  mikro  
daim  dialoqdadırlar.

Dialoq  ---  Dialoqu  səlis  və  məqsədyönlü  saxlayın.  Zərfdən  ibarət  dialoq  etiketlərindən  çəkinin;  bunun  əvəzinə  "dedi"  və  ya  hərəkət  
ritmlərindən  istifadə  edin.

Dialoqlar  aydın  və  qarşıdurma  xarakterlidir;  təsviri  nəsr  atmosferik  iş  görərkən  süjet  yükünü  
səmərəli  şəkildə  daşıyır .

Qreyvenin  üslubuna  uyğunlaşmaq  üçün  korrektə  və  ya  redaktə  işləri  apararkən  aşağıdakı  standartları  tətbiq  
edin:

Böyük  hərflərlə  yazmaq  ---  fövqəltəbii  varlıqlar  və  titullar  (Qriqori,  Nefilim,  Abbot).
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